C

ITYA PECORARI

PARIS, le 27 Mai 2015

-1-

9 RUE DE JOINVILIE e 11:14:57
75018 PARIS Copropriété : CCs
Téléphone : 01.40.36.82.09% Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARIS
Jo|Ini Date 10200200 PROV POUR TRAVAUX DECIDES Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total PROV POUR TRAVAUX DECIDES 0.00 0.00 0.00
Jo|Ini Date 10200300 FROV POUR TRAVADX DECIDES Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total PROV POUR TRAVAUX DECIDES 0.00 0.00 0.00
Jo|Ini Date 10200400 PROV POUR TRAVAUX DECIDES Cod Let Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total PROV POUR TRAVAUX DECIDES 0.00 0.00 0.00
Jo|Ini Date 10200500 PROV POUR TRAVAUX DECIDES Cod. |Let. Débit Crédit Solde cam. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
19(ccd4|01/01/2014 |REPORT PAR TRAVADX EN ATTENTE 01/01/2013 |(A-5 16505.32 16505.32
-31/12/2013
Total PROV POUR TRAVAUX DECIDES 0.00 16505.32 16505.32
Jo|Ini Date 10310000 AVANCES DE TRESORERTE Cod Let Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 5215.00 5215.00
Total AVANCES DE TRESORERTE 0.00 5215.00 5215.00
Jo|Ini Date 12000000 SOLDE EN ATTENTE SUR TRAVAUX Cod. |Let. Débit Crédit So0lde cum. Db Cr
Solde anterieur 834.13 834.13
19|cc4(01/01/2014 |[REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |[CR-5 16505.32 15671.19
f2013-31/12/2013
19|CC4|01/01/2014 | SOLDE TRAVAUX NON REPARTIS 01/01/2013-31 15671.19 0.00
f12/2013
Total SOLDE EN ATTENTE SUR TRAVAUX 16505.32 16505.32 0.00
Jo|Ini Date 40100000 FACTURES A PAYER Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 2241 .82 2241 .82
02|cc2(01/01/2014 |DEP DOSSIER AMIANTE DEP FA~ 227.24 2469.06
04(ICS5|13/01/2014 | TAXE DE BALAYACE 2013 REF 13759552458 829_00 3298.06
04 (IC5|15/01/2014 | TAXE DE BALRYAGE 2013 PATEMENT PAR CHEQU 829.00 2469 .06
E N°5038126
04 |ICS|20/01/2014 |UNIVERSEL S, ENTRETIEN 12/2014 FCT 13121 665.47 3134.53
817
02|cc4(31/01/2014 |[UNIVERSEL S. ENTRETIEN 01/2014 UNIVERSEL |FA- 681.05 3815.58
SERVICE
04|IC5|03/02/2014|COLLIN SOLDE 5/TVK FEINTURE FCT SOLDE TV 4648.44 8464.02
X 02/14
04| ICS(07/02/2014|185 CURAGE RESEAD VERTICAL PATEMENT PAR 1507.19 6956.83
CHEQUE N°5038252

344.255 Furos SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 039

1.
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée (s} par Préfecture de Paris Garantie de :

12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C




C

ITYA PECORARI

PARIS, le 27 Mai 2015 -2-
9 RUE DE JOINVILLE . 11:15:00
75018 PARIS Copropriété : CCs
Téléphone : 01.40.36.82.09 Fax : 01.40.36.04.58
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARTS
Jo|Ini Date 40100000 FACTURES A PAYER Cod. |Let. Débit Credit Solde cum. Db Cr
04| IC8|07/02/2014 |UNIVERSEL S. ENTRETIEN 12/2014 PAIEMENT 665.47 6291 .36
PAR CHEQUE N°5038256
04| ICS|07/02/2014 | UNIVERSEL SERV.LIVR. BMPOULES PATEMENT P 75.35 6216.01
AR CHEQUE N"5038256
04(IC8(07/02/2014 |COLLIN SOLDE $/TVX PEINTURE PATEMENT PAR 4648.44 1567.57
CHEQUE N°5038265
02(ccl(13/02/2014|EDF 13/02/14 -4667 KWH B CPT 965 EDF BP FA- -602.93 964.64
180
02|CcCl|28/02/2014|EDF 28/02/14 388 KWH R CPT 450 EDF BP 18 FA- -1768.20 803.56
0
02|cca|28/02/2014 | UNIVERSEL S, ENTRETIEN 02/2014 UNIVERSEL |FA- 681.05 122.51
SERVICE
02 |RAF|20/03/2014 |GESTION COURANTE 03/2014 CITYA PECORAR FA- 109.94 12.57
I
02 |RAF(20/03/2014| TRAVAUX ET SINISTRES CITYA FECORART FA- 125.00 112.43
03 |RAF(20/03/2014|Vi. 0000249 CITYA PECORART GESTICN COURAN |VI- 109.94 2.49
TE 03/2014 CITYA PECORART
03 |RAF(20/03/2014|vi. 0000249 CITYA PECORARI 'TRAVAUX ET SI |VI- 125.00 122.51
NISTRES CITYA PECORBRI
02|cc4|23/03/2014 | RONE ENTRETIEN ASC, 1E TRIM,.14 KONE BP & FA- 797.29 674.78
2
02|CcC4(31/03/2014 |UNIVERSEL S. ENTRETIEN 03/2014 UNIVERSEL |FA- €81.05 1355.83
SERVICE
02|cca(08/04/2014 |EONE ENTRETIEN ASC., 1E TRIM.2014 KONE BP |FA- 797.29 2153.12
03|CcC4(15/04/2014 |Ch. 5038556 UNIVERSEL SERVICE UNIVERSEL S |CH- 681.05 1472.07
. ENTRETIEN 02/2014 UNIVERSEL SERVICE
02 |RAF(18/04/2014| HONORAIRES (4/2014 GESTION CITYA FECO |FA- 117.00 1589.07
RART
02(RAF(18/04/2014 CITYA PECORARY FA- =125.00 1464 .07
03 |RAF(18/04/2014|V4i. 0002043 CITYA PECORART HBONORAIRES (4 vI- 117.00 1347.07
/2014 GESTION CITYA PECORRRL
02|CC4(23/04/2014 |COMMANDT CHARGES A PAYER BENHAMOU JARUE |FA- 145.09 1492.16
OWICZ RACINEUX D
02(ccd|23/04/2014 | COMMANDT CHARGES A PAYER BENHAMOU JAKUR |FA- -145.09 1347.07
OWICZ RACINEUX D
02| ced (23/04/2014 |COMMANDT DE CHARGES BENHAMOU JAKUBOWICEZ FA- 145.09 1492 .16
RACINEDX D
03|ccd (23/04/2014|Ch. 5038581 BEMHAMOU JARUBOWICZ RACINEUX CH- 145.09 1347.07
COMMRNDT CHARCES A PAYER BENHAMOU JAKU
BOWICZ RACINEUX D
03|CcCca(23/04/2014|Ch, 5038581 RENHAMOU JARUBOWICZ RACINEUX CH- -145.09 1492.16
COMMENDT CHARCES A PAYER BENHAMOU JAEQ
BOWICZ RACINEUX D
03|CcC4|23/04/2014|Ch.5038581 BENHAMOU JAKUBOWICZ RACINEUX CH- 145.09 1347.07
COMMBNDT DE CHARGES BENHAMOU JAKUBOWICZ
RACTNEUX D
03|CC4(25/04/2014|Vvi. 0002231 KOME BP 62 KONE ENTRETIEN ASC |VI- 797.29 549.78
. 1E TRIM.2014 KONE BP 62
02(cc2(30/04/2014 |UNIVERSEL S, ENTRETIEN 04/2014 UNIVERSEL |FA- 681.05 1230.83
SERVICE
02 |RAF(20/05/2014| GESTION COURANTE 05/2014 CITYA FPECORR |FA- 241.24 1472.07
RI
02 |RAF(20/05/2014| AG ET CLOTURE 05/2014 CITYA PECORART Fa- -63.55 1408.52
02 |RAF|20/05/2014 CITYA PECORARI Fa— 33.60 1442 12
03 |RAF|20/05/2014|vi,. 0003259 CITYA FECORARI GESTION COURR |VI- 241.24 1200.88
NTE 05/2014 CITYA FECORART
03 |RAF|20/05/2014 |Vi. 0003259 CITYA PECORART CITYA PECORR |VI- 33.60 1167.28
RI
02|cca(22/05/2014 |EDF SGX F.10/047/2014 313 KWH C.450 |Fa- 64.11 1231.39
EDF BP 180
02|ccd|22/05/2014|EDF F.10/04/2014 160 KWH CPT. 965 FA- 56.27 1287.66
EDF BP 180
03|Ccc4(22/05/2014|Ch. 5038790 EDF BP 180 EDF SGX F.10/04/20 |CH- 64.11 1223.55
14 313 EWH C.450 EDF BP 180
03|cCc4(22/05/2014 |Ch. 5038790 EDF BP 180 EDF F.10/04/2014 CH- 56.27 1167.28
160 KWH CPT.965 EDF BP 180

344.255 Furos SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 039

1.
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée (s} par Préfecture de Paris Garantie de :

12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C




C
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9 RUE DE JOINVILLE . 11:15:00
75018 PARIS Copropriété : CCs
Téléphone : 01.40.36.82.09 Fax : 01.40.36.04.58
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARTS
Jo|Ini Date 40100000 FACTURES A PAYER Cod. |Let. Débit Credit Solde cum. Db Cr
02|cc2(31/05/2014 |UNIVERSEL SERCICE FOURNITURE AMPOULES UN |FA- 77.40 1244 .68
IVERSEL SERVICE
02|CcC4(31/05/2014 |UNIVERSEL S. ENTRETIEN 05/2014 UNIVERSEL |FA- €81.05 1925.73
SERVICE
02|cc4(31/05/2014 |UNIVERSEL S. ENTRETIEN 05/2014 UNIVERSEL |FA- 681.05 2606.78
SERVICE
02|cc2(12/06/2014 |EDF F.12/06/14 140 KWH CPT.965 EDF BP 18 |FA- 53.53 2660.31
0
02(ccz(12/06/2014 |EDF SGX F.12/06/14 273 KWH C.450 EDF BP FA- 58.55 2718.86
180
02|(cca(19/06/2014 | UNIVERSEL S, ENTRETIEN 03/2014 UNIVERSEL |FA- 681.05 3399,.91
SERVICE
01|(ccl|20/06/2014 |Virement RFBT HONORATRES MAT B- 188.55 3588.46
02(ccL|20/06/2014 |Annul. AG ET CLOTURE 05/2014 CITYA A¥F- -63.55 3652.01
FECCORART
02|0C1(20/06/2014 |Annul . CITYA FECORART AF- -125.00 3777.01
02 |RAF|20/06/2014 CITYA PECORARI FA- 128.02 3905.03
02 |RAF|20/06/2014 CITYA PECORARI Fa- 60.57 3965.60
03 |RAF|20/06/2014|Vvi. 0005234 CITYA PECORART CITYA PECORR |VI- 128.02 3837.58
RI
03 |RAF|20/06/2014|Vi. 0005234 CITYA PECORART CITYA PECORR |VI- 60.57 3777.01
RI
02|ccd (30/06/2014 |UNIVERSEL S. ENTRETIEN 06/2014 UNIVERSEL |FA- 681.05 4458.06
SERVICE
03|ccd|02/07/2014 |Ch, 5038989 UNIVERSEL SERVICE UNIVERSEL S |CH- €81.05 3777.01
. ENTEETIEN 04/2014 DUNIVERSEL SERVICE
03|CcC4|02/07/2014|Ch.5038989 UNIVERSEL SERVICE UNIVERSEL 5 CH- 77.40 3699.61
ERCICE FOURNITURE AMPOULES UNIVERSEL SER
VICE
03|CC4(02/07/2014|Ch. 5038989 UNIVERSEL SERVICE UNIVERSEL S8 |CH- 681.05 3018.56
. ENTRETIEN (03/2014 UNIVERSEL SERVICE
03|ccd|02/07/2014|Ch. 5038989 UNIVERSEL SERVICE UNIVERSEL S CH— 681.05 2337.51
. ENTRETIEN 05/2014 UNIVERSEL SERVICE
03|0C4(02/07/2014|Ch. 5038989 UNIVERSEL SERVICE UNIVERSEL 5 |CH- 681.05 1656.46
. ENTRETIEN 01/2014 UNIVERSEL SERVICE
02|cCc1(04/07/2014 |EONE ENTRETIEN ASC. 2E TRIM 14 KONE BP 6 |Fa- 531.53 2187.9%
2
02|cCl|04/07/2014 |KONE ENTRETIEN ASC, 3E TRIM 14 KONE BP 6 |FaA- 563.75 2751.74
2
03|cC4(04/07/2014|Vi. 0005786 KOME BP 62 KONE ENTRETIEN ASC |VI- 797.29 1954 .45
. 1E TRIM,14 EOME BP 62
03|cca|04/07/2014|vi,. 0005787 DEP DEP DOSSIER AMIANTE DEP vI- 227.24 1727.21
02 |RAF(21/07/2014| HONORAIRES GESTION 07/2014 CITYA PECO |FA- 117.00 1844.21
RBRI
04 |RAF|21/07/2014 |REGULARISATION AVOIR HONORAIRES oD- 125.00 1719.21
04 |RAF|21/07/2014 |REGULARISATION AVOIR HONORAIRES oD- 63.55 1655.66
03 |RAF|22/07/2014|Vi, 0006610 CITYA PECORART HOMORAIRES GE |VI- 117.00 1538.66
STION 07/2014 CITYA PECORARIL
02|cc4(28/07/2014 | TEE PEIXOTO DEPOSE SEFRURE FCT FA142485 FA- 24 .97 1563.63
TEE PEIXOTO
02|CC4(30/07/2014 |ECOMELEC INTERV PORTE 03/12/2013 ECOMELE |FA- 159.00 1722.63
c
02|cC4(30/07/2014 |'TEE PERTXOTO RPLT CANON SERRURE TEE PEI | FA- 512.26 2234.89
XOTO
03|ccd(31/07/2014|Ch. 5041133 EDF BP 180 EDF F.12/06/14 140 CH- 53.53 2181 .36
KWH CPT.965 EDF BP 180
03|CcC4(31/07/2014|Ch. 5041133 EDF BP 180 EDF SGX F.12/06/14 |CH- 58.55 2122.81
273 KWH C.450 EDF BF 180
03(cCca(31/07/2014|Ch. 5041134 UNIVERSEL SERVICE UNIVERSEL S CH- 681.05 1441.76
. ENTRETIEN 03/2014 UNIVERSEL SERVICE
03|ccd(31/07/2014|Ch, 5041134 UNIVERSEL SERVICE UNIVERSEL S |CH- 681.05 760.71
. ENTEETIEN 05/2014 UNIVERSEL SERVICE
02|CC4(06/08/2014 |UNIVERSEL S. ENTRETIEN 07/2014 UNIVERSEL |FA- 681.05 1441.76
SERVICE
03|(ccal07/08/2014|Vi. 0007629 ECOMELEC ECOMELEC INTERV PORT (VI- 159.00 1282.76
E 03/12/2013 ECOMELEC

344.255 Furos SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 039

1.
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée (s} par Préfecture de Paris Garantie de :

12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C
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9 RUE DE JOINVILLE . 11:15:01
75019 PARIS Copropriété :
Téléphone : 01.40.36.82.09 Fax : 01.40.36.04.58
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARTS
Grand livre du 01/01/2014 au 31/12/2014
Jo|Ini Date 40100000 FACTURES A PAYER Cod. |Let. Débit Credit Solde cum. Db Cr
03(ccd|07/08/2014|vi. 0007630 TEE PEIXOT(O TEE PEIXOTCO DEPDS VI- 24.97 1257.79
E SERRURE TEE FEIXOTO
03|Ccc4|07/08/2014|vi. 0007630 TEE PEIXCTO TEE PERIXOTO RPLT |VI- 512.26 745_53
CANON SERRURE TEE FEIXOTO
02 |RAF(21/08/2014| GESTION COURANTE 08 CITYA PECORART Fa- 118.18& 863.69
03 |RAF|21/08/2014|Vi, 0008152 CITYA PECORART GESTION COURA |VI- 118.16 745.53
NTE (08 CITYAR FECORART
02|ccl(31/08/2014 |[KONE ENTRETIEN ASC. 4E TRIM 14 FCT 46185 |FA- 563.75 1309.28
100 KONE BP 62
02|CC4(17/09/2014 |UNIVERSEL S. ENTRETIEN 08/2014 UNIVERSEL |FA- 681.05 1990.33
SERVICE
02 |RAF(22/09/2014| GESTION COURANTE 09/2014 CITYA PECORA |FA- 117.94 2108.27
RI
02| RAF(22/09/2014| RELANCES CONTENTIEUX 09/2014 CITYA FPE Fa—- -451.01 1657.26
CORARI
03 |RAF(23/09/2014|Vi. 0009311 CITYA PECORART GESTION COURR |VI- 117.00 1540.26
NTE 09/2014 CITYA PECGRART
02|cCc4 (30/09/2014 |'TAYES FONCIERES 2014 CENTRE ENCATSST. TR |FA- 410.00 1950.26
ESOR PFUBLIC
02|ceda(30/09/2014 |EDF F,28/08/14 169 KWH CPT.965 |FA- 57.44 2007.70
EDF BP 180
02|Ccc4(30/09/2014 |EDF SGX F.28/08/14 331 KWH C.450 |Fa- 66.62 2074.32
EDF BP 180
02|cC1(30/09/2014 |UNIVERSEL S, ENTRETIEN 09/2014 FCT 14092 |FA- 681.05 2755.37
0 UNIVERSEL SERVICE
03|CcC4(02/10/2014|Ch. 5041726 CENTRE ENCRTSST. TRESOR FUBLI |CH- 410.00 2345.37
TAXES FONCIERES 2014 CENTRE ENCAISST. T
RESCR FUBLIC
03|CCa(02/10/2014|Ch. 5041727 EDF BP 180 EDF F,28/08/14 CH=- 57.44 2287.93
169 KWH CPT.965 EDF EP 180
03(cc4(02/10/2014|Ch. 5041727 EDF BP 180 EDF 3GX F.28/08/14 CH- 66.62 2221.31
331 KWH C.450 EDF BP 180
03|CC4(02/10/2014 |Ch. 5041728 UNIVERSEL SERVICE UNIVERSEL 5 |CH- 681.05 1540.26
. ENTRETIEN 07/2014 UNIVERSEL SERVICE
03|cC4(02/10/2014|Ch. 5041728 UNIVERSEL SERVICE UNIVERSEL S8 |CH- 681.05 859.21
. ENTRETIEN 08/2014 UNIVERSEL SERVICE
02 (RAF(17/10/2014 |Annul. GESTION COURANTE 05/2014 CIT AF- 0.94 858.27
YA FECORART
02 |RAF(17/10/2014| GESTION COURANTE 10/2014 CITYA PECORAR |FA- 137.73 996. 00
RI
03 |RAF|17/10/2014|Vvi. 0010510 CITYA PECORART GESTION COURA | VI- 137.73 858.27
NTE 10/2014 CITYA PECORART
02|Cc4(30/10/2014 |EDF F,12/10/2014......... K99 KWH CPT,965 |FA- 42.83 901.10
EDF BP 180
02|CcCc4|30/10/2014 |EDF SGX F.12/10/2014 ...... 194 KWH C.450 FA- 45.17 946.27
EDF BP 180
02|CC1(31/10/2014 |UNIVERSEL $. ENTRETIEN 10/2014 FCT 14102 |FA- 681.05 1627.32
517 UNIVERSEL SERVICE
03(cc4(05/11/2014|Ch. 5041623 EDF BP 180 EDF F.12/10/2014.. CH- 42.83 1584 .49
....... K99 KWH CPT,965 EDF BP 180
03|CC4(05/11/2014|Ch. 5041623 EDF BP 180 EDF SGX F.12/10/20 |CH- 45.17 1539.32
14 ...... 194 EWH C.450 EDF BP 180
03|CcC4(05/11/2014 |Ch. 5041624 UNIVERSEL SERVICE UNIVERSEL S8 |CH- 681.05 858.27
. ENTRETIEN 06/2014 UNIVERSEL SERVICE
02(ccL(17/11/2014 |ANNUL KONE 1E TRTIM. 14 KOME BP &2 Fa— -797.29 60.98
02|CCL(17/11/2014 | ANNUL DUNIVERSEL 03/2014 UNIVERSEL SERVI |FA- -681.05 620.07
CE
02|cC1(17/11/2014 | ANNUL UNIVERSEL 0572014 UNIVERSEL SERVI |FA- -681.05 1301.12
CE
02|RAF(20/11/2014| GESTION COURANTE 11/2014 CITYA IMMOBI |FA- 117.00 1184.12
LIER PECORART
03 |RAF(21/11/2014|vi. 0012547 CITYA IMMOBILIER PECORARI GE |VI- 117.00 1301.12
STION COURANTE 11/2014 CITYA IMMOBILIER
FECCRART
02(CcCl(30/11/2014 | TAXE DE BATAYAGE 2014 CENTRE ENCAISST. T |FA- 829.00 a72.12
RESGR PUBLIC

344.255 Furos SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 039

1.
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée (s} par Préfecture de Paris Garantie de :

12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C
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9 RUE DE JOINVILIE e 11:15:01
75019 PARIS Copropriété :
Téléphone : 01.40.36.82.09% Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARIS
Jo|Ini Date 40100000 FACTURES A PAYER Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
02[CCco(30/11/2014 |[UNIVERSEL S. ENTRETIEN 11/2014 UNIVERSEL |FA- 688.56 216.44
SERVICE
03(cCl|05/12/2014|Ch.5042221 CENTRE ENCRISST. TRESOR PUBLI CcH- 829.00 612 _56
TAXE DE BALAYAGE 2014 CENTRE ENCATSST.
TRESOR PUBLIC
02(cCc1(10/12/2014 |EDF 10/12/14 162 KWH E CPT 965 EDF BP 18 FA- 60.88 551.68
1]
02|ccl|10/12/2014 |[EDF 10/12/14 318 KWH E CPT 450 EDF BP 18 |FA- 66.63 485,05
0
02 |RAF|19/12/2014| GESTION COURANTE CITYA IMMOEBILIER PEC FA- 131.04 354.01
ORART
03 |RAF(19/12/2014|Vi. 0013669 CITYA IMMORILIER PECORARI GE vi- 131.04 485.05
STION COURANTE CITYA IMMOBILIER FECORRRI
03|ccl(19/12/2014 (Cch,. 5042242 EDF BP 180 EDF 10/12/14 162 X |CH- 60.88 545.93
WH E CPT 965 EDF BP 180
03(CC1|19/12/2014|Ch.5042242 EDF BF 180 EDF 10/12/14 318 K CH- 66.63 612 _56
WH E CPT 450 EDF BP 180
02(Cco(31/12/2014 |UNIVERSEL $. ENTRETIEN 12/14 UNIVERSEL S Fa- 681.05 68.49
ERVICE
Total FACTURES A PAYER 20641.76 20710.25 68_49
Jo|Ini Date 40110000 BONORAIRES DE GESTION Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
04|ICS(21/01/2014|01/2014 124.06 124.06
04| ICS(21/01/2014 | REGROUPEMENT DU 21/01/2014 124.06 0.00
04|ICS(14/02/2014|02/2014 117.00 117.00
04| ICS|15/02/2014 | REGROUPEMENT DU 15/02/2014 117.00 0.00
02 |RAF(20/03/2014 |GESTION COURANTE 03/2014 CITYA PECORAR |FA- 109.94 109.94
I
08 (RAF|20/03/2014 |Honoraires Mars 2014 B- 109.94 0.00
02(RAF(18/04/2014| HONORATRES 04/2014 GESTION CITYA PECO Fa- 117.00 117.00
RART
08 |RAF(18/04/2014 |Honoraires Awril 2014 H- 117.00 0.00
02 |RAF|20/05/2014| GESTION COURANTE 05/2014 CITYA PECORAR |FA- 117.00 117.00
RI
08 |RAF|20/05/2014 |Honoraires Mai 2014 B- 117.00 0.00
02 |RAF|20/06/2014 CITYA PECORART Fa- 117.00 117.00
08 |RAF|20/06/2014 |Honoraires Juin 2014 B- 117.00 Q.00
02 |RAF(21/07/2014| HONORAIRES GESTION 07/2014 CITYA PECO |FA- 117.00 117.00
RART
08 |RAF(21/07/2014 |Honoraires Juillet 2014 H- 117.00 0.00
02 |RAF|21/08/2014| GESTION COURANTE 08 CITYA PECORARI FA- 117.00 117.00
08 |RAF|21/08/2014 |Honoraires Aout 2014 BH- 117.00 0.00
02 |RAF(22/09/2014| GESTION COURANTE 09/2014 CITYA PECORA FA- 117.00 117.00
RI
08 |RAF(22/09/2014 |Honoraires Septembre 2014 H- 117.00 0.00
02 |RAF|17/10/2014| GESTION COURANTE 10/2014 CITYA FECORAR FA- 117.00 117.00
RI
08 (RAF(17/10/2014 |Honoraires Octobre 2014 H- 117.00 0.00
02(RAF(20/11/2014| CESTION COURANTE 11/2014 CITYA IMMOBRI Fa- 117.00 117.00
LIER FECORART
08 |RAF(20/11/2014 |Honoraires Novembre 2014 H- 117.00 0.00
08 (RAF|18/12/2014 |Honoraires Decembre 2014 B- 131.04 131.04
02 |RAF|19/12/2014| GESTION COURANTE CITYa IMMOBILIER PEC |FA- 131.04 0.00
ORART
Total HONORATRES DE GESTION 1418.04 1418.04 0.00
Jo|Ini Date 40110100 VACATIONS AG ET CS (HORS H.O.) Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total VACATIONS AG ET CS (HORS H.O.) 0.00 0.00 0.00

344.255 Furos SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 039

1.
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée (s} par Préfecture de Paris Garantie de :

12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C
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9 RUE DE JOINVILIE e 11:15:03
75018 PARIS Copropriété : CCs
Téléphone : 01.40.36.82.09% Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARIS
Jo|Ini Date 40110400 VACATIONS TRAVAUX Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 125.00 125.00
02 |RAF|20/03/2014| TRAVADX ET SINISTRES CITYA PECORART FA— 125.00 0.00
Total VACATIONS TRAVAUX 125.00 125.00 0.00
Jo|Ini Date 40110500 SUIVI ADM, TRAVADX Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total SUIVI ADM. TRAVAUX 0.00 0.00 0.00
Jo|Ini Date 40111000 FRAIS REPROGRAPHIE Cod Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 63.55 63.55
02 |RAF|20/05/2014| AG ET CLOTURE 05/2014 CITYA PECORART FA- -63.55 0.00
02|CcCcl(20/06/2014 (Annul. AG ET CLOTURE (5/2014 CITYA FA- 63.55 83.55
PECORBRI
04 (RAF|21/07 /2014 | REGULARISATION AVOIR HONORAIRES oD- 63.55 0.00
Total FRAIS REPROGRAPHIE 63.55 63.55 0.00
Jo|Ini Date 40111500 IMPRIME L RAR Cod Let. Débit Crédit Soalde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total IMPRIME L RAR 0.00 0.00 0.00
Jo|Ini Date 40113000 MISE EN DEMEURE Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
97|CTX|12/05/2014|Frais de rappel du 12/05/2014 33.60 33.60
02 |RAF| 20/05/2014 CITYA PECORARI FA- 33.60 0.00
22(CTX(23/07/2014 |BALTIA SOUFIA -39.47 35.47
22(CTX(23/07/2014 |BALTIA SOUFIA -39.47 78.94
22|CTX(23/07/2014 |BALTIR SOUFIA -39.47 118.41
22|cT%(23/07/2014 |BALTIR SOUFIA -33.60 152.01
02 |RAF|22/09/2014| RELANCES CONTENTIEUX 0972014 CITYA PE FA— -152.01 0.00
CORARI
Total MISE EN DEMEURE =-118.41 -118.41 0.00
Jo|Ini Date 40113200 CDT ART 19 - TRANSM HUISSIER Cod Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 125.00 125.00
02 |RAF(18/04/2014 CITYA PECORART FA- -125.00 0.00
02|cCcl(20/06/2014 |Annul. CITYA FECORART FA- 125.00 125.00
04 (RAF|21/07 /2014 | REGULARISATION AVOIR HONORAIRES oD- 125.00 0.00
22|CTX|23/07/2014 |BALTIA SOUFIA -299.00 299.00
02 |RAF(22/09/2014| RELANCES CONTENTIEUX 09/2014 CITYA PE FA- -299.00 0.00
CORART
Total CDT ART 19 — TRANSM HUISSIER -174.00 -174.00 0.00
Jo|Ini Date 40113700 SUIVI DOSS AVOCAT - PROTOCOLE Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total SUIVI DOSS AVOCAT - PROTOCOLE 0.00 0.00 0.00

1.
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15

344.255 Furos SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 039

681 D&livrée {s} par Préfecture de Paris Garantie de : 12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C




C

ITYA PECORARI

PARIS, le 27 Mai 2015 -7-
9 RUE DE JOINVILLE . 11:15:04
75018 PARIS Copropriété : CCs
Téléphone : 01.40.36.82.09% Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARTS
Jo|Ini Date 40181000 TIMBRES AG - C8 - BV Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
02 |RAF|20/06/2014 |RDV EXPERTISE SINISTRE LEDESMA 05/06/14 oD- 60.57 60.57
02 (RAF|20/06/2014 CITYA PECORART FA- 60.57 0.00
Total TIMERES AG - CS - PV 60.57 60.57 0.00
Jo|Ini Date 40181100 TIMBRES COURRIERS Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 62.06 62.06
02 |RAF(20/05/2014 | HONO TRX REFEC ESCALTIER aD- 186.30 124.24
02 |RAF|20/05/2014| GESTION COURANTE 05/2014 CITYA PECORAR FA- 124.24 0.00
RI
02 |RAF|20/06/2014 |RDV EXPERTISE SINISTRE LEDESMA 05/06/14 oD- 11.02 11.02
02 (RAF|20/06/2014 CITYA PECORART FA- 11.02 0.00
02 |RAF(21/08/2014 | HONGRATRES aD- 1.16 1.16
02|RAF(21/08/2014| GESTION COURANTE 08 CITYA PECORART Fa- 1.16 0.00
02 |RAF(22/09/2014 oD-— 0.94 0.54
02 |RAF(22/09/2014| GESTION COURANTE 09/2014 CITYA PECORR |FA- 0.94 0.00
RI
02 |RAF|17/10/2014 oD- 19.79 19.79
02 |RAF|17/10/2014 |Annul. GESTION COURANTE 09/2014 CIT Fa- -0.94 20.73
YA PECORART
02|RAF(17/10/2014| GESTION COURANTE 10/2014 CITYA FECORR |FA- 20.73 0.00
RI
Total TIMBRES COURRIERS 219.21 219.21 0.00
Jo|Ini Date 40800000 FACTURES NON PARVENUES Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 6142 .91 6142_91
04| ICcg(13/01/2014 | TAXE DE BALAYAGE 2013 REF 13759552458 829.00 5313.91
04| ICcs(20/01/2014 |UNIVERSEL $. ENTRETIEN 12/2014 FCT 13121 665.47 4648.44
817
04|ccd|20/04/2014 |COLIN SOLDE S/TVX PEINTURE oD- 4648.44 0.00
Total FACTURES NON PARVENUES 6142.91 6142.91 0.00
Jo|Ini Date 45100001 BALTIA SOUFIA Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 1099.04 1099.04
06|CCa(01/01/2014 |Appel ler trimestre 193.18 1292.22
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre -193.18 1099.04
06| ICS|01/01L/2014 |APFEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 A-01 193.18 1292.22
19(ccd4(01/01/2014 |REPORT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 A-2 -766.35 525.87
f2013-31/12/2013
19(CC4|01/01 /2014 |REPCRT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 aD- T66.35 1292.22
/2013-31/12/2013
19(ccd|(01/01/2014 |REPGRT 4 PFROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 A-4 684.34 1976.56
/2013-31/12/2013
19|Cc4(01/01/2014 |REPORT 4 PROV POUR TRAVADX DECIDES 01/01 |OD- -684.34 1292.22
f2013-31/12/2013
19(CC4|01/01 /2014 |REPCRT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 A-5 675.63 1967.85
/2013-31/12/2013
19(cca(01/01/2014 |REPCGRT 5 PROV POUR TRAVADX DECIDES 01/01 aD- -675.63 1292.22
/2013-31/12/2013
04| 1CS|03/01/2014 |RGLT/ N.3058760 190.78 1101.44
06|CC4|01/04/2014 |Appel 2Ze trimestre A-1 193.18 1294.62
02|CC4(23/04/2014 |COMMANDT CHARGES A PAYER BENHAMOU JARKUE |FA- 145.09 1439.71
OWICZ RACTNEDX D
02(cca(23/04/2014 |COMMANDT CHARGES A PAYER BENHAMOU JAKUR FA- -145.09 1294.62
OWICZ RACINEUX D

1.344.255 Furcs SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 033
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée {s} par Préfecture de Paris Garantie de : 12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C



CITYA PECORARI

PARIS, le 27 Mai 2015 -8-
9 RUE DE JOINVILLE L. 11:15:05
75019 PARIS Copropriété : CCe
Téléphone : 01.40.36.82.09 Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMERE
75019 PARTS
Grand livre du 01/01/2014 au 31/12/2014
Jo|Ini Date 45100001 BALTIA SOUFIA Cod. |[Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
02|ccd(23/04/2014 |COMMANDT DE CHARGES BENHAMOU JAKUBOWICZ FA- 145.09 1439.71
RACINEUX D
97|CTX|12/05/2014 |Frais de MISE EN DEMEURE du 12/05/2014 33.60 1473.31
06|CC4|01/07/2014 |Appel 3e trimestre A-1 193.18 1666.49
01|cc2(21/07/2014 |Chéque 3058766 R- 353.65 1312.84
22|CTX(23/07/2014 A?NULLTIOH FRAIS CTX DU 12/06/13 AU 12/0 -451.01 861.83
5/14
0l|ccl(21/08/2014 |Chéque 3058767 R- 115.06 746.77
01|cCl|10/09/2014 |Chéque 3058768 R- 707.30 39.47
06|CC4(01/10/2014 |Appel 4e trimestre A-1 193.18 232.65
98|CC4(06/10/2014 |Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR~ 107.13 125.52
Total BALTIR SOUFIA 1599 .44 1473.92 125.52
Jo|Ini Date 45100002 DEPQUILLY DIDIER Cod. |[Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 102.42 102.42
06(ccd(01/01/2014 |Appel ler trimestre 146.11 43.69
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre -146.11 102.42
06|ICS|01/01/2014 |APPEL FROV.01/01/2014-31/03/2014 A-01 146.11 43.69
19|cCc4(01/01/2014 |REPGRT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-2 -1251.76 1208.07
/2013-31/12/2013
19(cc4(01/01/2014 | REPORT 2 PROV POUR. TRAVAUX DECIDES 01/01 oD- 1251.76 43,69
F2013- 31/12/2013
19|cc4|01/01/2014 |REPORT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-4 1225.27 1268.96
/2013-31/12/2013
19(cC4(01/01/2014 |REPCRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- =-1225.27 43.69
/2013-31/12/2013
19|CcC4(01/01/2014 |REFORT 5 PROV POUR TRAVADX DECIDES 01/01 |A-5 318.27 361.96
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- -318.27 43.69
/2013-31/12/2013
04(IC8(16/01/2014 |RGLT/LCL N.7082305 13.69 0.00
06|CcC4(01/04/2014 |Appel 2e trimestre A-1 146.11 146.11
01|cc3(23/04/2014 |Chéque 7082312 R- 146.11 0.00
06(cc4(01/07/2014|Appel 3e trimestre a-1 146.11 146.11
01|cC1|10/07/2014 |Chéque LCL 7082318 R- 146.11 0.00
06|CcC4|01/10/2014 |Appel 4e trimestre A-1 146.11 146.11
498|cCc4(06/10/2014 |Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR- 35.22 110.89
01(cc2(29/10/2014 |Chéque 5095434 R- 110.89 0.00
Total DEPOUILLY DIDIER 584, 44 584, 44 0.00
Jo|Ini Date 45100003 DEPQUILLY DIDIER Cod. |[Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre 324.70 324.70
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre -324.70 0.00
06|ICS(01/01/2014 |APPEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 A-01 324.70 324.70
19|cC4(01/01/2014 |REPGRT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-2 -2082.57 1757.87
/2013-31/12/2013
19(cc4(01/01/2014 | REPORT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 oD-— 2082.57 324.70
/2013-31/12/2013
19|cC4(01/01/2014 |REPORT 4 PROV POUR TRAVADX DECIDES 01/01 |A-4 1986.41 2311.11
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPCRT 4 PROV POUR TRAVADX DECIDES 01/01 |CD- -1986.41 324.70
/2013-31/12/2013
19|cc4|01/01L/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVADX DECIDES 01/01L |A-5 910.13 1234.83
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPCRT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- -910.13 324.70
/2013-31/12/2013
04| ICS8|08/01/2014 |RGLT/CCP N.3515016 324.70 0.00

.255 Eurcs SIRET:41130103200086 RC;19 411 301 039

Carteds) professionnelle(s):
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CITYA PECORARI

PARIS, le 27 Mai 2015 -9-
9 RUE DE JOINVILLE L. 11:15:05
75019 PARIS Copropriété : CCe
Téléphone : 01.40.36.82.09 Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARIS
Grand livre du 01/01/2014 au 31/12/2014
Jo|Ini Date 45100003 DEPQUILLY DIDIER Cod. |[Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
06|ccd|01/04/2014 |Appel 2e trimestre A-1 324.70 324.70
01|cc3(23/04/2014 |Chéque 3515036 R- 324.70 0.00
06|CC4(01/07/2014 |Appel 3e trimestre A-1 324.70 324.70
01|cC1|10/07/2014 |Chéque CCP 4478012 R- 324.70 0.00
06|cCc4(01/10/2014 |Appel 4e trimestre aA-1 324.70 324.70
98|CcC4(06/10/2014 |Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR- 126.08 198.62
ol|cc4|09/10/2014 |Chéque 4478030 R- 198.62 .00
0l|ccz2|29/10/2014 |Chaque 4478031 R- 198.62 198.62
Total DEPOUILLY DIDIER 1298.80 1497.42 198.62
Jo|Ini Date 45100004 CAHEN DEMONCHY SUZANNE Cod. |Let. pé&bit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 9.35 9.35
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre 1.78 7.57
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre -1.78 9.35
06| ICS|01/01/2014 |APPEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 A-01 1.78 7.57
19|cc4(01/01/2014 |REPORT 2 PROV POUR TRAVADX DECIDES 01/01 |A-2 -5.29 12.86
f2013-31/12/2013
19|CcC4|01/01/2014 |REPORT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 oD- 5.29 7.57
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPCRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-4 4.60 2.97
/2013-31/12/2013
19(cc4(01/01/2014 |REPORT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01L |OD- -4.60 7.57
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-5 5.59 1.98
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPGRT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |GD- -5.59 7.57
/2013-31/12/2013
06|CcCc4(01/04/2014 |Appel 2e trimestre A-1 1.78 5.79
06|CC4(01/07/2014 |Appel 3e trimestre A-1 1.78 4.01
06|CC4(01/10/2014 |Appel 4e trimestre A-1 1.78 2.23
98|cCc4(06/10/2014 |Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR- 1.01 3.24
Total CAHEN DEMONCHY SUZANNE 7.12 10.36 3.24
Jo|Ini Date 45100005 CHEN YUCONG Cod. |[Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 229,49 229.49
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre 276.59 47.10
06|CC4|01/01/2014 |Appel ler trimestre -276.59 229_49
06|ICS(01/01/2014 |APPEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 A-01 276.60 47.11
19|CC4(01/01/2014 |REPCRT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-2 -1783.11 1736.00
/2013-31/12/2013
19|CcC4(01/01/2014 |REFORT 2 PROV POUR TRAVADX DECIDES 01/01 |OD- 1783.11 47.11
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPORT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-4 1702.73 1749.84
/2013-31/12/2013
19|CcC4(01/01/2014 |REPGRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |GD- -1702.73 47.11
/2013-31/12/2013
19|cc4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVADX DECIDES 01/01 |A-5 764.96 812.07
/2013-31/12/2013
19|cC4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- -764.96 47.11
/2013-31/12/2013
04|ICS(16/01/2014 |RGLTfCA N.1936672 47.11 0.00
06|cCa|01/04/2014 |Appel 2e trimestre a-1 276.59 276.59
0l|GEL|20/05/2014 |Chéque 6971581 R- 276.59 0.00
06(CC4|01/07/2014 |Appel 3e trimestre a1 276.59 276.59
01|CC1|10/07/2014 |Chéque CA 6971583 R- 276.59 0.00
06|CC4(01/10/2014 |Appel 4e trimestre A-1 276.59 276.59
98|CC4(06/10/2014 |Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR- 106.16 170.43
01|6G2(03/11/2014 |Chéque 6971532 R- 170.43 0.00
Total CHEN YUCONG 1106.37 1106.37 0.00

.255 Eurcs SIRET:41130103200086 RC;19 411 301 039

Carteds) professionnelle(s):

1.344
66332 TlEGBl Délivrée {s} par Préfecture de Paris Garantie de :

12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C
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9 RUE DE JOINVILLE . 11:15:06
75019 PARIS Copropriété : CCe
Téléphone : 01.40.36.82.09% Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMERE
75019 PARTS
Grand livre du 01/01/2014 au 31/12/2014
Jo|Ini Date 45100006 FERRO SAVERTO Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 288.12 288.12
06(ccd(01/01/2014 |Appel ler trimestre 310.83 22.71
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre -310.83 288.12
06| ICS|01/01/2014 |APPEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 A-01 310.83 2z2.71
16(cc4|01/01/2014 |[REPORT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-2 -1661.18 1638.47
/2013-31/12/2013
19|cc4(01/01/2014 |[REPORT 2 FPROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- 1661.18 22.71
/2013-31/12/2013
19|CcC4|01/01/2014 |REPORT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 A-4 1552.40 1575.11
f2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPORT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- -1552.40 22.71
/2013-31/12/2013
19(cc4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR. TRAVAUX DECIDES 01/01 A-5 960.40 983.11
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- -960.40 22.71
£2013-31/12/2013
04 (ICS|06/01/2014 |RGLT/CE N. 0000028 22.71 0.00
06(cCc4|01/04/2014 |Appel 2e trimestre aA-1 310.83 310.83
0l|cc3(23/04/2014 (Chéque 0000031 R- 310.83 0.00
01 |ec2(27/06/2014 | Chéque 0000033 R- 310.83 310.83
06|CC4(01/07/2014 |Appel 3e trimestre A-1 310.83 0.00
06|CcC4(01/10/2014 |Appel 4e trimestre A-1 310.83 310.83
o8 (cc4|06/10/2014|Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR- 142.86 167.97
01|662(31/10/2014 |Chéque 0000036 R- 167.97 0.00
Total FERRO SAVERIQ 1243.32 1243.32 0.00
Jo|Ini Date 45100007 LAHMT ELIE Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre 225.22 225.22
06|0C4(01/01/2014 |Appel ler trimestre -225.22 0.00
06(IC8(01/01/2014 | APPEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 A-01 225.24 225.24
16(cc4 | 01/01/2014 |REPGRT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-2 -1204.11 978.87
/2013-31/12/2013
19(cc4(01/01/2014 | REPORT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 oD- 1204.11 225.24
f2013-31/12/2013
19|cC4(01/01/2014 |REPORT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-4 1125.01 1350.25
/2013-31/12/2013
19|cc4(01/01/2014 |REPGRT 4 PROV POUR TRAVADX DECIDES 01/01 |OD- -1125.01 225.24
/2013-31/12/2013
19|cc4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-5 697.96 923.20
f2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- -697.96 225.24
/2013-31/12/2013
06(CC4(01/04/2014 |Appel 2e trimestre a-1 225.22 450.46
0l|CcC3(25/04/2014 |Chéque 1436143 B- 450.46 0.00
06|CC4(01/07/2014 [Appel 3e trimestre A-1 225.22 225,22
01|cC2(28/07/2014 |Chéque 3836311 R~ 225.22 0.00
06|0C4(01/10/2014 |Appel 4e trimestre A-1 225.22 225.22
98(ccd4|06/10/2014|Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR- 103.67 121.55
01|662(31/10/2014 |Chéque 2013947 R- 121.55 0.00
Total LAHMT ELIE 900.90 500.90 0.00
Jo|Tni Date 45100008 LAROCHE JEAN-PHILIPPE Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre 357.11 357.11
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre -357.11 0.00
06(IC8(01/01/2014 | APPEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 a-01 357.11 357.11
19(cc4(01/01/2014 |REPCRT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-2 -2195.92 1838.81
/2013-31/12/2013

1.344.255 Furcs SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 033
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée {s} par Préfecture de Paris Garantie de : 12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C
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9 RUE DE JOINVILLE L. 11:15:06
75019 PARIS Copropriété : CCe
Téléphone : 01.40.36.82.09% Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMERE
75019 PARTS
Grand livre du 01/01/2014 au 31/12/2014
Jo|Ini Date 45100008 LAROCHE JEAN-PHILIFPPE Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
19(ccd(01/01/2014 |REPORT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 oD-— 2195.92 357.11
f2013-31/12/2013
19(cc4|01/01/2014 |REPGRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 (A-4 2086.03 2443.14
f2013-31/12/2013
16(cc4|01/01/2014 |[REPORT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |oD- -2086.03 a57.11
/2013-31/12/2013
19|cc4(01/01/2014 |[REPORT 5 FPROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-5 1021.80 1378.91
/2013-31/12/2013
19|CcC4|01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 oD- -1021.80 357.11
f2013-31/12/2013
04(ICS|03/02/2014 |RGLT/BENP PARTS N.7929893 357.11 0.00
06(CC4(01/04/2014 |Appel 2e trimestre a-1 357.11 357.11
0l|cc4(04/04/2014 |Chéque 7929895 B- 305.45 51.66
06|CC4(01/07/2014 [Appel 3e trimestre A-1 357.11 408.77
01(cC2(31/07/2014 |Chéque 7929824 R- 408.77 0.00
06(CC4(01/10/2014 |Appel 4de trimestre A-1 357.11 357.11
98(cCc4|06/10/2014|Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR~ 144.60 212.51
Total LAROCHE JEAN-FHILIPPE 1428.44 1215.93 212.51
Jo|Ini Date 45100000 RIVOLI AVENIR PATRIMOINE Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 18031.92 18031.92
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre 944 .66 18976.58
06|CC4|01/01/2014 |Appel ler trimestre -944.66 18031.92
06| IC5(01/01/2014 |APPEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 A-01 944.66 18976.58
19(cCc4|01/01/2014 |REPORT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-2 -2286.66 16689.92
/2013-31/12/2013
19(cc4(01/01/2014 |REPORT 2 PROV POUR. TRAVAUX DECIDES 01/01 oD-— 2286.66 18976.58
/2013-31/12/2013
19(CC4(01/01/2014 |REPCRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 (A-4 1987.74 20964 .32
£2013-31/12/2013
19(ccd4|01/01/2014 |REPGRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |oD- -1987.74 18976.58
/2013-31/12/2013
19(ccd(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 A-5 2412.14 21388.72
f2013-31/12/2013
19(cc4|01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- -2412.14 18976 .58
f2013-31/12/2013
04|ICS|08/01/2014 |RGLT /LCL PARTS N.8100098 112452.82 13142%.40
04(ICS(27/01/2014 |REGUL RGLT CHQ 8100098 08/01/14 112452.82 18976.58
04| 1Ccs(27/01/2014 |REGUL RGLT CHQ 8100098 038/01/14 944 .66 18031.92
06|CcCc4(01/04/2014 [Appel 2e trimestre a-1 944 .66 18976.58
01|cCc4|17/04/2014 |Chéque 2011095 R- 944. 66 18031.92
06(CC4|01/07/2014 |Appel 3e trimestre A-1 944.66 18976.58
06|CC4|01/10/2014 |Appel 4e trimestre -1 944,66 19921.24
98(cCc4|06/10/2014|Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR~ 371.66 20292.90
Total RIVOLI AVENIR PATRIMOINE 134635.04 114342 .14 20292.90
Jo|Ini Date 45100010 MENAGER ALATH Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 239.54 239.54
06(Ccc4|01/01/2014 |Appel ler trimestre 284.40 523.94
06(ccd4|01/01 /2014 |Appel ler trimestre -284.40 239.54
06|ICS|01/01/2014|APPEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 aA-01 284 .41 523.95
19(cCc4(01/01/2014 |REPORT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |a-2 -1814.87 1290.92
/2013-31/12/2013
19|cc4(01/01/2014 |REPORT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- 1814.87 523.95
f2013-31/12/2013
19(CC4(01/01/2014 |REPCRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-4 1730.34 2254.29
/2013-31/12/2013
19(cc4|01/01/2014 |REPCRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- -1730.34 523.95
/2013-31/12/2013

1.344.255 Furcs SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 033
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée {s} par Préfecture de Paris Garantie de : 12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C
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9 RUE DE JOINVILLE L. 11:15:07
75019 PARIS Copropriété : CCe
Téléphone : 01.40.36.82.09 Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARIS
Grand livre du 01/01/2014 au 31/12/2014
Jo|Ini Date 45100010 MENAGER ALATN Cod. |[Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
19|cc4|01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVADX DECIDES 01/01 |[A-5 798.47 1322 .42
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- -798.47 523_95
/2013-31/12/2013
01|cC1(10/03/2014 |Chéque CCP 1735038 R- 523.95 0.00
06|CC4(01/04/2014 |Appel 2e trimestre aA-1 284.40 284.40
01 |GGL|16/05/2014 |Chéque 4520001 R- 284.40 0.00
06|Ccc4(01/07/2014 |Appel 3e trimestre n-1 284,40 284.40
01|cCl|12/09/2014 |Chéque 4520003 R- 284.40 0.00
06|CC4(01/10/2014 |Appel 4e trimestre A-1 284.40 284.40
98|CC4(06/10/2014 |Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR- 110.97 173.43
01|GG2(18/11/2014 |Chéque 4520006 R- 173.43 0.00
Total MENAGER ALAIN 1377.15 1377.15 0.00
Jo|Ini Date 45100011 PEIGNELIN PASCALE Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre 258.26 258 .26
06|CcC4|01/01/2014 |Appel ler trimestre -258.26 0.00
06|ICS(01/01/2014 |APPEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 A-01 258.25 258.25
19|CC4(01/01/2014 |REPCRT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-2 -1584.31 1326.06
/2013-31/12/2013
19|cc4(01/01/2014 |REPORT 2 FROV POUR TRAVADX DECIDES 01/01 |OD- 1584 .31 258.25
f2013- 31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPORT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-4 1505.05 1763.30
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPCRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |GD- -1505.05 258.25
/2013-31/12/2013
19|cc4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVADX DECIDES 01/01 |A-5 737.04 995.29
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- -737.04 258.25
/2013-31/12/2013
04|1ICS|07/01/2014 |RELT/SC POSTALE N.2685037 258.25 0.00
06|cc4(01/04/2014 |Appel 2e trimestre A-1 258.26 258.26
0l|cc2(17/04/2014 |Chéque 3746023 R- 258.26 0.00
01|GC2|27/06/2014 |Chéque 0002176 R- 258 .26 258_26
06|CC4|01/07/2014 |Appel 3e trimestre A-1 258.26 0.00
06|cCc4|01/10/2014 |Appel 4e trimestre a-1 258.26 258.26
98|CcCc4(06/10/2014 |Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR- 104.57 153.69
ol|ccl|22/10/2014 |Chéque 0001962 R- 153.69 0.00
Total PEIGNELIN PASCALE 1033.03 1033.03 0.00
Jo|Ini Date 45100012 RABAS SYLVIANE Cod. [Let. D&bit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 9.00 9.00
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre 244.27 235.27
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre -244.27 9.00
06|ICS(01/01/2014 |APPEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 A-01 244.26 235.26
19|cc4(01/01/2014 |REPORT 2 PROV POUR TRAVADX DECIDES 01/01 |A-2 -1404.39 1169.13
/2013-31/12/2013
19|CcC4(01/01/2014 |REPORT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- 1404.39 235.26
/2013-31/12/2013
19|cC4(01/01/2014 |REPGRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-4 1324.20 1559.46
/2013-31/12/2013
19|(cc4(01/01/2014 |REPORT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/0L |OD- -1324.20 235.26
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-5 725.87 961.13
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPCRT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD=- -725.87 235.26
/2013-31/12/2013

1.344.255 Furcs SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 033
Carteds) professiomnelle(s): G6332 TlEGBl Délivrée {s} par Préfecture de Paris Garantie de : 12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C
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9 RUE DE JOINVILLE e 11:15:07
75018 PARIS Copropriété : CCs
Téléphone : 01.40.36.82.09% Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMERE
75019 PARTS
Jo|Ini Date 45100012 RABAS SYLVIANE Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
04| res|23/01/2014 | RGLT/LCL N.6876594 235.26 0.00
06(cca(01/04/2014 |Appel 2e trimestre A-1 244 .27 244 .27
01|cc2(17/04/2014 |Chéque 6876604 R- 244.27 0.00
06(ccd4|01/07/2014 |Appel 3e trimestre A-1 244.27 244.27
01 |ccd|29/07/2014 |Chéque 0768562 R- 244 .27 0.00
06|CC4(01/10/2014 |Appel 4e trimestre a-1 244,27 244,27
98(Ccc4(06/10/2014|Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR— 105.47 138.80
0l|ccz2(29/10/2014 |Chéque 0768572 R- 138.80 0.00
Total RAEAS SYLVIANE 977.07 977.07 0.00
Jo|Ini Date 45100013 SERQOL CHRISTIRNE **%20/06/07%* Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 41.22 41_22
Total SEROL CHRISTIANE **%20/06/07** 0.00 41.22 41.22
Jo|Tni Date 45100014 SILLARD JEAN-MICHEL Cod. |[Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 226.14 226.14
06(ccda(01/01/2014|Appel ler trimestre 262.15 488.29
06|CC4(01/01/2014 [Appel ler trimestre -262.15 226.14
06| IC5|01/01/2014 |APPEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 A-01 262.15 488.29
19(CC4(01/01/2014 |REPCRT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-2 -1600.19 1111.90
/2013-31/12/2013
19(cc4(01/01/2014 |REPCRT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- 1600.19 488.29
/2013-31/12/2013
19(ccd4(01/01/2014 |REPORT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 A-4 1518.85 2007.14
£2013-31/12/2013
19(CC4(01/01/2014 |REPCRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- -1518.85 488.29
/2013-31/12/2013
16(cc4|01/01/2014 |REPGRT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-5 753.80 1242.09
/2013-31/12/2013
19(cc4(01/01/2014 | REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 oD- -753.80 488.29
f2013-31/12/2013
04 (ICS|06/01/2014|VOTRE VRT DU 12/12/13 226.14 262.15
04|ICS|31/01/2014|VOTRE VRT DU 20/01/14 262.15 0.00
06|CC4(01/04/2014 |Appel 2e trimestre a-1 262.15 262.15
04(cc4(31/05/2014|VOTRE VRT DU 16/04/14 oD- 262.15 0.00
06|CC4(01/07/2014 [Appel 3e trimestre a-1 262.15 262.15
04|CC4|31/08/2014|VOTRE VRT DU 14/07/14 oD- 262.15 0.00
06(CC4(01/10/2014 |Appel 4e trimestre A-1 262.15 262.15
98(CC4(06/10/2014|Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR=- 106.99 155.16
Total SILLARD JEAN-MICHEL 1274.74 1119.58 155.16
Jo|Ini Date 45100015 TIEU LIV Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
06(cc4(01/01/2014 |Appel ler trimestre 266.83 266.83
06(cc4|01/01/2014 |Appel ler trimestre -266.83 0.00
06| ICcs|01/01 /2014 |APPEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 A-01 266.83 266.83
19(cca(01/01/2014 |REPGRT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 A-2 -1057.79 790.96
/2013-31/12/2013
19(cc4(01/01/2014 | REPORT 2 PROV POUR. TRAVAUX DECIDES 01/01 oD- 1057.79 266.83
/2013-31/12/2013
19(CC4(01/01/2014 |REPCRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 (A-4 944.60 1211.43
f2013-31/12/2013
19(cca|(01/01/2014 |REPORT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |oD- -G44.60 266.83
/2013-31/12/2013

1.344.255 Furcs SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 033
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée {s} par Préfecture de Paris Garantie de : 12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C
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9 RUE DE JOINVILLE L. 11:15-:08
75019 PARIS Copropriété : CCe
Téléphone : 01.40.36.82.09 Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARIS
Grand livre du 01/01/2014 au 31/12/2014
Jo|Ini Date 45100015 TIEU LIV Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
19|cc4|01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/0L |A-5 932.47 1199.30
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- -932.47 266.83
/2013-31/12/2013
04| ICS|20/01/2014 |RGLT/LA POSTE N.3544047 266.83 0.00
06|CC4|01/04/2014 |Appel 2e trimestre a-1 266.83 266.83
0l|ccd|17/04/2014 |Chéque CHQ 3544050 R- 266.83 0.00
01l|cCl|30/06/2014 |Chaque 3544052 R- 266.83 266.83
06|CC4|01/07/2014 |Appel 3e trimestre A-1 266.83 0.00
06|CC4(01/10/2014 |Appel 4e trimestre A-1 266.83 266.83
98|CC4(06/10/2014 |Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR- 147.92 118.91
01|CC2(16/10/2014 |Chéque 0380608 R- 118.91 0.00
Total TIEU LIV 1067.32 1067.32 0.00
Jo|Ini Date 45100016 WENG YOUDI OU MELLE RENG Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre 337.11 337.11
06|CcC4|01/01/2014 |Appel ler trimestre -337.11 0.00
06|ICS|01/01/2014|APPEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 A-01 337.11 337.11
19|CC4(01/01/2014 |REPCRT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-2 -1939.49 1602.38
/2013-31/12/2013
19|cc4(01/01/2014 |REPORT 2 FROV POUR TRAVADX DECIDES 01/01 |OD- 1939.49 337.11
f2013- 31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPORT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-4 1829.16 2166.27
/2013-31/12/2013
19|cca|01/01/2014 |REPGRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- -1829.16 337.11
/2013-31/12/2013
19|cC4|01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/0L |A-5 999 .47 1336.58
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- -999.47 337.11
/2013-31/12/2013
04|ICS|20/01/2014 |RGLT/ERED PARTS N.9135111 337.11 0.00
06|cc4|01/04/2014 |Appel 2e trimestre A-1 337.11 337.11
01 |RAF|14/05/2014 |Chéque 9135116 R- 337.11 0.00
06|CC4|01/07/2014 |Appel 3e trimestre A-1 337.11 337.11
01|cc4(15/07/2014 |Chéque 9135119 R- 337.11 0.00
06|cC4|01/10/2014 |Appel 4e trimestre a-1 337.11 337.11
98|CcCc4(06/10/2014 |Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR- 145.31 191.80
01|GG2(31/10/2014 |Chéque 7779239 R- 191.80 0.00
Total WENG YQUDI OU MELLE WENG 1348.44 1348.44 0.00
Jo|Ini Date 45100017 YAPER AFMI Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre 382.80 382.80
06|CC4|01/01/2014 |Appel ler trimestre -382.80 0.00
06|ICS|01/01/2014|APPEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 a-01 382.81 382.81
19|cc4|01/01/2014 |REPOGRT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/0L |A-2 -2469.74 2086.93
/2013-31/12/2013
19|CcC4(01/01/2014 |REPORT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- 2469.74 382.81
/2013-31/12/2013
19|cC4(01/01/2014 |REPGRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-4 2358.22 2741.03
/2013-31/12/2013
19|(cc4(01/01L/2014 |REPORT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 oD- -2358.22 382.81
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-5 1060.90 1443.71
/2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPCRT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD=- -1060.90 382.81
/2013-31/12/2013

1.344.255 Furcs SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 033
Carteds) professiomnelle(s): G6332 TlEGBl Délivrée {s} par Préfecture de Paris Garantie de : 12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C



CITYA PECORARI

PARIS, le 27 Mai 2015 -15-
9 RUE DE JOINVILLE . 11:15:08
75019 PARIS Copropriété : CCe
Téléphone : 01.40.36.82.09% Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMERE
75019 PARTS
Grand livre du 01/01/2014 au 31/12/2014
Jo|Ini Date 45100017 YAPAR AZMI Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
04| rcs|06/01/2014 | RGLT/BENP PARTS N.8027932 382.81 0.00
06(ccd4(01/04/2014|Appel 2e trimestre A-1 382.80 382.80
01|6C1|30/04/2014 |Chégque 8027935 R~ 382.80 0.00
06|CC4(01/07/2014 |Appel 3e trimestre A-1 382.80 38280
01|cc2(23/07/2014 |Chéque 8027942 R- 382.80 0.00
06(CC4(01/10/2014 |Appel 4e trimestre a-1 382.80 382.80
98(Ccc4(06/10/2014|Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR— 147.03 235.77
01|662(05/11/2014 |Chéque 8027947 R- 235.77 0.00
Total YAPRR AZMI 1531.21 1531.21 0.00
Jo|Ini Date 45100018 YOUMAN Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
06(CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre 362.12 362.12
06(CcCc4(01/01/2014 |Appel ler trimestre -362.12 0.00
06| Ics(01/01/2014 |APFEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 A-01 362.13 362.13
19|cC4|01/01/2014 | REPORT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01L |A-2 -2211.80 1849.67
f2013-31/12/2013
19|cC4(01/01/2014 |REPORT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- 2211.80 362.13
/2013-31/12/2013
19(CC4(01/01/2014 |REPCRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-4 2099.83 2461.96
/2013-31/12/2013
19|cc4(01/01/2014 |REFPORT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- -2099.83 362.13
f2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-5 1038.56 1400.69
/2013-31/12/2013
19(cc4(01/01/2014 |REPCRT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- -1038.56 362.13
/2013-31/12/2013
06|CC4(01/04/2014 [Appel 2e trimestre A-1 362.12 724.25
01|CC4a(17/04/2014 |Chéque 9195247 R~ 724.25 0.00
06|0C4(01/07/2014 |Appel 3e trimestre A-1 362.12 362.12
01|ccl|02/09/2014 |Chéque 8570548 R~ 363.40 1.28
06(cc4|01/10/2014 |appel 4e trimestre a-1 362.12 360.84
98|cc4(06/10/2014 (Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR— 147 .52 213.32
01l(ccl(22/10/2014 | Chéque 8570552 R- 213.32 0.00
Total YOUMAN 1448.49 1448.49 0.00
Jo|Ini Date 45100019 HADDAG Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre 332.10 332.10
06(CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre -332.10 0.00
06| ICS(01/01/2014 |APFEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 A-01 332.10 332.10
19(ccd4(01/01/2014 |REPORT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 A-2 -1923.61 1591.51
£2013-31/12/2013
19|CC4(01/01/2014 |REPCRT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- 1923.61 332.10
/2013-31/12/2013
16(cc4 | 01/01/2014 |REPGRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-4 1815.35 2147.45
/2013-31/12/2013
19(cc4(01/01/2014 | REPORT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 oD- -1815.35 332.10
f2013-31/12/2013
19|cC4(01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |A-5 982.73 1314.83
/2013-31/12/2013
19|cc4(01/01/2014 |REPGRT 5 PROV POUR TRAVADX DECIDES 01/01 |OD- -982.73 332.10
/2013-31/12/2013
04| 1TCS|04/02/2014 |RGLT/SG N. 0708030 287.39 44 .71
06|CC4(01/04/2014 |Appel 2Ze trimestre A-1 332.10 376.81
01|GC1|29/04/2014 |Chégque 0001170 R- 376.81 0.00
06|CC4(01/07/2014 |Appel 3e trimestre -1 332.10 332.10
01|cc2(29/07/2014 |Chégque 1203 R~ 332.10 0.00

.255 Eurcs SIRET:41130103200086 RC;19 411 301 039

Carteds) professionnelle(s):

1.344
66332 TlEGBl Délivrée {s} par Préfecture de Paris Garantie de :

12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C
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PARIS, le 27 Mai 2015 -16 -
9 RUE DE JOINVILIE e 11:15:09
75019 PARIS Copropriété : e
Téléphone : 01.40.36.82.09% Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARIS
Jo|Ini Date 45100019 HADDAG Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
06(Ccc4(01/10/2014 |[Appel 4e trimestre A-1 332.10 332.10
98|CCc4(06/10/2014 (Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR— 142 .44 185.66
01|cc4|02/12/2014|Chéque 0001259 R- 189 .66 0.00
Total HADDAG 1328.40 1328.40 0.00
Jo|Ini Date 45100020 DOIN HERVE *%*(7/01/2010%*%* Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 216.92 216.92
Total DOIN HERVE ***07/01/2010%%* 216.92 0.00 216.92
Jo|Ini Date 45100021 BY SOPHEAVIT Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 212.74 212.74
06|CC4(01/01/2014 |Appel ler trimestre 239.78 452.52
06|CC4|01/01/2014 |Appel ler trimestre -239.78 212.74
06| IC5|01/01/2014 |APPEL PROV.01/01/2014-31/03/2014 A-01 239.78 452 _52
19|cCc4|01/01 /2014 |REPORT 2 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 A-2 -1388.51 935.99%
/2013-31/12/2013
19|cc4(01/01/2014 |[REPORT 2 FROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |OD- 1388.51 452.52
F2013- 31/12/2013
19(cc4(01/01/2014 |REPORT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 (A-4 1310.40 1762.92
f2013-31/12/2013
19|cC4(01/01/2014 |REPCGRT 4 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |0D- -1310.40 452.52
/2013-31/12/2013
19|cc4(01/01/2014 |[REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 |AR-5 709.13 1161.65
/2013-31/12/2013
19|CcC4|01/01/2014 |REPORT 5 PROV POUR TRAVAUX DECIDES 01/01 oD- -709.13 452 _52
f2013-31/12/2013
04| Ics|04/02/2014 |RGLT /LCL N.6093253 452.52 0.00
06|CCc4(01/04/2014 |Appel 2e trimestre A-1 235.78 235.78
0l|cc3(02/05/2014 |Chéque 6093260 R- 239.78 0.00
06|CC4(01/07/2014 |Appel 3e trimestre A-1 239.78 235.78
06|CcC4|01/10/2014 |Appel 4e trimestre A-1 239.78 479 _56
98|CC4|06/10/2014 |Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR- 102.80 376.76
0l(cca(02/12/2014 |Chéque 5888852 R~ 376.78 0.00
Total BY SOPHEAVIT 1171.86 1171.86 0.00
Jo|Ini Date 45100022 ARTOIS F. SYND. SECOND.A 9312 Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 16002.55 16002.55
04|CC9(31/12/2014 |CHQ RRBAS VT 3 CLE 28.58 - 15E oD- 61.74 15940.81
04|CCY|31/12/2014|CBQ BY VT PASS5 CRIMEE 8.50 +CLE oD- 24._08 15916.73
04|CCY(31/12/2014|CBQ PASS B.50 CLE 25.58 - 10E ob- 24.08 15892 .65
Total ARTOIS F. SYND. SECOND.A 9312 109.90 16002.55 15892.65
Jo|Ini Date 45100023 ARTOIS F. SYND. PRINCIPAL Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 63.30 63.30
Total ARTOIS F. SYND. PFRINCIPAL 0.00 63.30 63.30
Jo|Ini Date 47199800 ARRONDIS REPARTITION Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 1.49 1.49
Total ARRONDIS REPARTITION 0.00 1.49 1.49

1.344.255 Furcs SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 033
Carteds) professiomnelle(s): G6332 TlEGBl Délivrée {s} par Préfecture de Paris Garantie de : 12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C
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PARIS, le 27 Mai 2015 -17-
9 RUE DE JOINVILLE . 11:15:09
75019 PARIS Copropriété : CCe
Téléphone : 01.40.36.82.09% Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARTS
Grand livre du 01/01/2014 au 31/12/2014
Jo|Ini Date 47199900 RESULTAT REPARTITION Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 1656.09 1656.09
98|CC4(06/10/2014 |Solde charges 01/01/2013-31/12/2013 CR- 1656.09 0.00
Total RESULTAT REPARTITION 1656.09 1656.09 0.00
Jo|Ini Date 48600000 CHARGES PAYEES D'AVANCE Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total CHARGES PAYEES D'AVANCE 0.00 0.00 0.00
Jo|Ini Date 51200000 BANQUE Cod Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 12684.98 12684 .98
04| rcs|06/01/2014 | VOTRE VRT DU 12/12/13 226.14 12611.12
04| ICS(06/01/2014 |Remise chéaques 596.30 13507.42
04|IC5|07/01/2014 |Remise chéques 258.25 13765.67
04|IC5|10/01 /2014 |Remise chéques -112128.12 98362 _45
04|ICS|15/01 /2014 | PATEMENT PAR CHEQUE N°5038126 CENTRE 829.00 99191.45
ENCATSST. TRESOR PUBLIC
04| ICS(17/01/2014 |Remise chaques 90.80 99100.65
04| 1C8(21/01/2014 |REGROUFEMENT DU 21/01/2014 124.06 99224 .71
04|IC5|21/01/2014 |Remise chégques 603.94 98620.77
04|IC5|23/01/2014 |Remise chégques 235.26 98385.51
04| ICS(27/01/2014 |REGUL RGLT CHQ 8100098 08/01/14 112452 .82 14067.31
04|ICS|27/01/2014 |REGUL RGLT CHQ 8100098 08/01/14 G44.66 15011.97
04| ICS(31/01/2014|VOTRE VRT DU 20/01/14 262.15 15274.12
04| ICS(05/02/2014 |[Remise chaques 1097.02 16371.14
04|IC5|07/02/2014 | PATEMENT PAR CHEQUE N°5038252 IS5 FAC 1507.19 14863.95
ILITY SERVICE
04| ICcE(07/02/2014 | PATEMENT PAR CHEQUE N°5038256 UNIVERS 740.82 14123.13
EL SERVICE
04| res|07/02/2014 | PATEMENT PAR CHEQUE N"5038265 COLLIN 4648.44 9474 .69
04| ICS(15/02/2014 |REGROUPEMENT DU 15/02/2014 117.00 9357.69
99|cC1|10/03/2014 |Remise de cheques BO- 523.95 9881 .64
03 (RAF|20/03/2014|Vi. 0000249 CITYA PECORARI CITYA FECORRRI vIi- 234 .94 9646.70
99 (cca|(04/04/2014 |Remise de cheques BO- 305.45 2452.15
03|(cca(15/04/2014|Vir/Gleobal. VP- 681.05 9271.10
99|CC4(17/04/2014 |Remise de cheques BO- 1935.74 11206.84
03 |RAF|18/04/2014 |vi, 0002043 CITYA PECORART CITYA FECORAR |VI- 117.00 11089 .84
RI
99|CC2|18/04/2014 |Remise de cheques BO- 502.53 11592.37
03|cca(23/04/2014 |Vir/Global. vP- 145.09 11447.28
99|CC3(23/04/2014 |Remise de cheques BO- 470.81 11918.09
99|CC3(23/04/2014 |[Remise de cheques BO- 310.83 12228.92
03(ccd(25/04/2014|vi. 0002231 KONE BP 62 FCT 46108292 KONE vI- 797.29 11431.63
BP 62
99|CC3|25/04/2014 |Remise de cheques BO- 450.46 11882 .09
99|6C1(29/04/2014 |Remise de cheques BO- 376.81 12258.90
99|6C1(30/04/2014 |Remise de cheques BO- 382.80 12641.70
99|cC3(02/05/2014 |[Remise de cheques BO- 239.78 12881.48
99 |RAF(14/05/2014 |Remise de cheques BO- 337.11 13218.59
99|GG1|16/05/2014 |Remise de cheques BO- 284.40 13502.99
03 (RAF|20/05/2014|Vi. 0003259 CITYA PECORART CITYA FECORRRI vIi- 274.84 13228.15
99 (661 (20/05/2014 |Remise de cheques BO- 276.59 13504.74
03|cca(22/05/2014|Vir/Glebal. VP- 120.38 13384.36
04(cc4(31/05/2014|VOTRE VRT DU 16/04/14 oD- 262.15 13646.51
0l(ccl|20/06/2014 | Virement FACTURES A PAYER R- 188.55 13835.06
03 |RAF|20/06/2014|Vi. 0005234 CITYA PECORARI CITYA FPECORARIL VI- 188.59 13646.47
99|GC2|27/06/2014 |Remise de cheques BO- 258.26 13904.73
99|GC2(27/06/2014 |Remise de cheques BO- 310.83 14215.56
99|CC1|30/06/2014 |Remise de cheques BO- 266.83 14482.39

1.344.255 Furcs SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 033
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée {s} par Préfecture de Paris Garantie de : 12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C
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9 RUE DE JOINVILLE
75019 PARIS

PARIS, le 27 Mai 2015

Copropriété

18-
11:15:10

Téléphone : 01.40.36.82.0% Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARIS
Jo|Ini Date 51200000 BANQUE Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
03|ccd | 02/07/2014 |vir/Global. ve- 2801.60 11680.79
03|CC4(04/07/2014|vi 0005786 KONE BP 62 FCT 46108292 KONE vI- 797.29 10883.50
BP 62
03|cc4|04/07/2014|Vi. 0005787 DEP F 2013016915 DEP vVIiI- 227.24 10656.26
99(cC1(10/07/2014 |Remise de cheques BRO- 747.40 11403.68
99(CcCc2(21/07/2014 |Remise de cheques BO- 353.65 11757.31
03 |RAF(22/07/2014|Vi,. 0006610 CITYA FECORART HONORAIRES GE |VI- 117.00 11640.31
STION 07/2014 CITYA PECORARRI
99|CC2(23/07/2014 |Remise de cheques BO- 382.80 12023.11
99(CC2(28/07/2014 |Remise de chegues BO- 225.22 12248.33
99|CC2(29/07/2014 |Remise de chedques BRO- 332.10 12580.43
03|cca(31/07/2014|Vir/Global. VP- 1474.18 11106.25
99|CC2(31/07/2014 |Remise de cheques BO- 408.77 11515.02
03|cc4(07/08/2014 | vi. 0007629 ECOMELEC FCT 2132213 ECOMELEC |VI- 159.00 11356.02
03(cca|07/08/2014|Vi. 0007630 TEE PEIXOTO TEE PEIXOTO VI- 537.23 10818.79
03 |RAF|21/08/2014|Vi. 0008152 CITYA PECORART CITYA PECORR |VI- 118.16 10700.63
RI
99|cCcl|21/08/2014 |Remise de cheques BO- 115.06 10815.69
04|cc4(31/08/2014 | VOTRE VRT 01/07/2014 oD- 262.15 11077.84
99|CCL(02/09/2014 |[Remise de cheques BO- 363.40 11441.24
99|cC1|10/09/2014 |Remise de cheques BO- 707.30 12148.54
99|cC1|12/09/2014 |Remise de cheques BO- 284 .40 12432.94
03 |RAF|23/09/2014|Vvi. 0009311 CITYA PECORART CITYA PECORA |VI- 117.00 12315.94
RT
03|cc4(02/10/2014 (vir/Global. vP- 1896.16 10419.78
99|CC2(16/10/2014 |Remise de cheques BO- 118.91 10538.69
03 |RAF(17/10/2014|Vi. 0010510 CITYA PECORARI CITYA PECORAR |VI- 137.73 10400.96
RI
99|CC1(22/10/2014 |Remise de chedques BRO- 367.01 10767.97
99|CC2(29/10/2014 |Remise de cheques BO- 448.31 11216.28
99|CC4(31/10/2014 |[Remise de cheques BO- 780.00 11996.28
99|G52(31/10/2014 |Remise de cheques BO- 481.32 12477.60
99(662(03/11/2014 |Remise de cheques BO- 170.43 12648.03
03|CC4|05/11/2014|Vir/Global. VP- 769.05 11878.98
99|66G2(05/11/2014 |Remise de cheques BO- 235.77 12114.75
99|662(18/11/2014 |Remise de cheques BO- 173.43 12288.18
03 (RAF(21/11/2014|vi. 0012547 CITYA IMMOBILIER PECORARI c VI- 117.00 12171.18
ITYA IMMOBILIER PECORARTI
04|ccl|21/11/2014|ANNUL TAXE FONCIERES 2014 oD- 410.00 12581.18
99|CcCc4|02/12/2014 |Remise de cheques BO- 566.42 13147.60
03|cc1(05/12/2014 |vir/Global. vP- 829.00 12318.60
03|(ccl({19/12/2014 |Vir/Glebal. VP- 127.51 12191.09
03 |RAF(19/12/2014|vi. 0013669 CITYA IMMOBILIER PECORARI C |VI- 131.04 12060.05
ITYA IMMOBILTER PECORABRI
Total BRNQUE 32941.93 20881.88 12060.05
Jo|Ini Date 51290000 ANCIENNE BANQUE Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total ANCIENNE BANQUE 0.00 0.00 0.00
Jo|Ini Date 51500000 Cheques a encaisser Cod. |Let Débit Crédit Solde cum. Db Cr
01(CcCL{10/03/2014|CCP LYON {CCP 1735038) MENAGER ALATN {93 R- 523.95 523.95
14)
99|CCL(10/03/2014 |Remise de cheques BO- 523.95 0.00
01(cc4(04/04/2014 |BNF PRRIS (7929895) LAROCHE JEAN-FHILIPP R- 305.45 305.45
E (9314)
99|CC4(04/04/2014 |Remise de cheques BO- 305.45 0.00
0l|ccz2(17/04/2014|LCL (6876604} RABAS SYLVIANE (9314) R- 244.27 244 .27

344.255 Furos SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 039

1.
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée (s} par Préfecture de Paris Garantie de :

12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C

(9314)




C

ITYA PECORARI

PARIS, le 27 Mai 2015 -19-
9 ROE DE JOINVILLE . 11:15:11
75019 PARIS Copropriété : CCe
Téléphone : 01.40.36.82.09% Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARIS
Grand livre du 01/01/2014 au 31/12/2014
Jo|Ini Date 51500000 Cheques a encaisser Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Ol(cc2(17/04/2014 |86 POSTALE (3746023) PEIGNELIN PASCALE ( R- 258.26 502.53
5314)
01|cc4|17/04/2014|LA POSTE (CHQ 3544050) TIEU LIV (9311) R- 266.83 769.36
01|cc4|17/04/2014|BNP PRRIS (9195247) YOUMAN (9311) R- 724.25 1493.61
0l1|CcCc4|17/04/2014|LCL PARIS (2011095) RIVOLI AVENIR PATRIM R- 944.66 2438.27
OINE (9311}
99(cc4(17/04/2014|Remise de cheques BO- 1635.74 502.53
99|cCc2(18/04/2014 |[Remise de cheques BO- 502.53 0.00
01(cc3(23/04/2014|LCL (7082312) DEPOUILLY DIDIER (9314) R~ 146.11 146.11
01(cc3(23/04/2014|CCP (3515036) DEPOUILLY DIDIER (9314) R- 324.70 470.81
0l|CC3(23/04/2014|CE {(0000031) FERRO SAVERTO (9314) R=- 310.83 781.64
99|CC3(23/04/2014 |Remise de cheques BO- 470.81 310.83
99|CC3(23/04/2014 |[Remise de cheques BO- 310.83 0.00
Ol|ce3(25/04/2014 |BHP (1436143) LAHMT ELIE (9314) B- 450.46 450,48
99(CcCc3(25/04/2014 |Remise de cheques BO- 450.46 0.00
01|GC1|29/04/2014|SG {(0001170) HADDAS (9314) R- 376.81 376.81
99|6GC1(29/04/2014 |Remise de cheques BO- 376.81 0.00
0l|cCcl(30/04/2014 |BNP PARTS (8027935) YAPAR AZMI (9311) R- 382.80 382.80
99|6CL(30/04/2014 |[Remise de cheques BO- 382.80 0.00
0l|CC3(02/05/2014 [LCL (6093260) BY SOPHEAVIT (9311) R- 239.78 235.78
99|CC3|02/05/2014 |Remise de cheques BO- 239.78 0.00
01 |RAF|14/05/2014 |BRED PARIS (9135116) WENG YOUDI OU MELLE R- 337.11 337.11
WENG (9314)
99 (RAF(14/05/2014 |Remise de cheques BO- 337.11 Q.00
01|G61(16/05/2014 |CCP LYON (4520001) TORNIER DANIEL (9314) R- 284.40 284.40
99|GGL(16/05/2014 |Remise de cheques BO- 284.40 0.00
01(GG1|20/05/2014|CA {6971581) CHEN YUCONG (9314) R~ 276.59 276.59
99(GG1(20/05/2014 |Remise de chegues BO- 276.59 0.00
01|GC2|27/06/2014|SG POSTALE {(0002176) PEIGNELIN PASCALE { R= 258.26 258.26
9314)
01(GC2(27/06/2014|CE {0000033) FERRO SAVERIO (9314) R- 310.83 569.09
99|GC2(27/06/2014 |[Remise de cheques BO- 258.286 310.83
99(GC2(27/06/2014 |Remise de cheques BO- 310.83 0.00
01|CcC1|30/06/2014|CCP (3544052) TIEU LIV {9314) R- 266.83 266._83
99|CCl|30/06/2014 |Remise de cheques BO- 266.83 0.00
01|cc1(10/07/2014|CCP (CCP 4478012} DEPOUILLY DIDIER (3314 R- 324.70 324.70
)
01|CcCl(10/07/2014 |LCL (LCL 7082318) DEPOUILLY DIDIER (9312 |(R- 146.11 470.81
)
01|cc1|10/07/2014|CA (CR 6971583) CHEN YUCONG (9314) R- 276.59 747 .40
99(cC1(10/07/2014 |Remise de cheques BO- 747.40 0.00
0l|(cca(15/07/2014|ERED PARTS {9135119) WENG YOQUDI OU MELLE R- 337.11 337.11
WENG (9314)
0l|cc2(21/07/2014 |[BNP (3058766) BALTIA SOUFIA (9311) R- 353.65 690.76
99(cCcz(21/07/2014 |Remise de chegues BO- 353.65 337.11
01(ccz(23/07/2014 |ENF PRRIS (B027942) YAPRR AZMI (9314) R- 382.80 719.91
99|CC2(23/07/2014 |Remise de chedques BRO- 382.80 337.11
0l|ccz(28/07/2014|BENP (3836311} LAHMT ELIE (9314) R- 225.22 562.33
99|CC2(28/07/2014 |[Remise de cheques BO- 225.22 337.11
01|cc2(29/07/2014 |86 (1203) HADDAG (9314) B- 332.10 669.21
01(cca(29/07/2014|LCcL (0768562) RAEAS SYLVIBNE (9314) R- 244.27 913.48
99|CC2|29/07/2014 |Remise de cheques BO- 332.10 581.38
0l|cc2(31/07/2014 |BNP PARTS (7929824) LARQCHE JEAN-PHILIPP R- 408.77 990.15
E (9314)
99|cC2(31/07/2014 |Remise de cheques BO- 408.77 581.38
0l|ccl(21/08/2014 [BNP (3058767) BALTIA SOUFIA (9311) R- 115.06 696.44
99|cC1|21/08/2014 |Remise de cheques BO- 115.06 581.38
01|ccl|02/09/2014|BNPF PRRIS (B570548) YOUMAN (9311) R- 363.40 944.78
99(cCc1|(02/09/2014 |Remise de cheques BO- 363.40 581.38
01|CCl|(10/09/2014 |[BNP (3058768) BALTIA SOUFIA (9314) R- 707.30 1288.68
99|CCl|(10/09/2014 |[Remise de cheques BO- 707.30 581.38
01|ccl(12/09/2014|CCP LYON (4520003) TORNIER DANIEL (9311) R- 284.40 865.78
99(CCL(12/09/2014 |Remise de chegues BO- 284.40 581.38
01(cc4(09/10/2014|CCPF (4478030) DEPOUILLY DIDIER (9314) R- 198.62 780.00
01|CcC2|16/10/2014|LA POSTE {(0380608) TIEU LIV (9314) R= 118.91 898.91
99|CC2(16/10/2014 |Remise de cheques BO- 118.91 780.00

1.344.255 Furcs SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 033
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée {s} par Préfecture de Paris Garantie de : 12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C
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PARIS, le 27 Mai 2015 -20-
9 RUE DE JOINVILIE e 11:15:11
75019 PARIS Copropriété :
Téléphone : 01.40.36.82.09% Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARIS
Jo|Ini Date 51500000 Cheques a encaisser Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
0l|ccl|22/10/2014 |[BNP PRRIS (8570552) YOUNAN (9314) R- 213.32 993.32
0l|cCcl(22/10/2014 |86 FOSTALE (0001962) PEIGNELIN PASCALE ( (R- 153.69 1147.01
9314)
99|cC1|22/10/2014 |Remise de cheques BO- 367.01 780.00
01|cc2|29/10/2014|LCL (0768572) RABAS SYLVIANE (9314) R- 138.80 918.80
01|cc2(29/10/2014|CCP (4478031) DEPQUILLY DIDIER (9314) R- 198.62 1117.42
01l|CcCc2(29/10/2014 |LCL (5095434) DEPODILLY DIDIER (9314) R- 110.89 1228.31
99|CC2(29/10/2014 |Remise de cheques BO- 448.31 780.00
01(6G62(31/10/2014 |ERED PARIE (7779289) WENG YOUDI OU MELLE |(R- 191.80 971.80
WENG (9311)
01|662(31/10/2014 |CE {0000036) FERRO SAVERTO (93314) R=- 167.97 1139.77
01|662(31/10/2014 |BENP (2013947} LAHMT ELIE ({(3314) R- 121.55 1261.32
99|CC4(31/10/2014 |[Remise de cheques BO- 780.00 481.32
99|662(31/10/2014 |[Remise de cheques BO- 481.32 0.00
01(662(03/11/2014|CA {6971592) CHEN YUCONG (9314) R- 170.43 170.43
99|G62|03/11/2014 |Remise de cheques BO- 170.43 0.00
01|cG2(05/11/2014 |BNP PARTS (B027947) YAPAR AZMI (9314) R- 235.77 235.77
99|6G2(05/11/2014 |Remise de cheques BO- 235.77 0.00
01|662(18/11/2014 |CCP LYON (4520006) MENAGER ALATN (9311) R- 173.43 173.43
99|66G2(18/11/2014 |Remise de cheques BO- 173.43 0.00
01|cc4|02/12/2014|sSG (0001259) HADDAG (9314) R- 189.66 189._66
01|cc4|02/12/2014|LCL (5888852) BY SOFPHEAVIT (9311) R- 376.76 566.42
99 (cca|(02/12/2014 |Remise de cheques BRO- 566.42 0.00
Total Cheques a encaisser 14494 .88 14494 .88 0.00
Jo|Ini Date 60200100 ELECTRICITE Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
02|ccl(28/02/2014 |[EDF 28/02/14 388 KWH R CPT 450 EDF BP 18 (FA- (Rl -1768.20 1768.20
0
02|CcC4|22/05/2014|EDF 10/04/14 313 KWH R CPT 450 EDF BP 18 FA- R1 64.11 1704.09
0
02|(cc2(12/06/2014 |EDF 12/06/14 273 KWH R CPT 450 EDF BP 18 Fa- R1 58.55 1645.54
1)
02|cc4(30/09/2014 |[EDF 28/08/14 331 KWH R CPT 450 EDF BP 18 (FA- (Rl 66.62 1578.92
0
02|Ccc4|30/10/2014 |EDF 12/10/14 194 KWH E CPT 450 EDF BP 18 FA— R1 45.17 1533.75
)
02|cCcl(10/12/2014 |EDF 10/12/14 318 KWH E CPT 450 EDF BP 18 (FA- (Rl 66.63 1467.12
o)
Total ELECTRICITE -1467.12 0.00 1467.12
Jo|Ini Date 60223100 ELECTRICITE Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
02|cC1|13/02/2014|EDF 13/02/14 4667 EKWH R CPT 965 EDF BP 1 FA- R1 -602.93 602.93
&80
02|cca|22/05/2014|EDF 10/04/14 160 KWH E CPT 965 EDF BP 18 Fa- R1 56.27 546.66
1)
02(cc2(12/06/2014|EDF 12/06/14 140 KWH E CPT 965 EDF BP 18 |(FA- |R1 53.53 493,13
0
02|CcCc4|30/09/2014 |EDF 28/08/14 169 KWH E CPT 965 EDF BP 18 FA— R1 57.44 435.69
)
02|CcCc4(30/10/2014 |[EDF 12/10/14 099 KWH E CPT 965 EDF BP 18 (FA- (Rl 42.83 392.86
o)
02|ccl(10/12/2014 |[EDF 10/12/14 162 KWH E CPT 965 EDF BP 18 |(FA- (Rl 60.88 331.98
0
Total ELECTRICITE -331.98 0.00 331.98

344.255 Furos SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 039

1.
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée (s} par Préfecture de Paris Garantie de :

12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C
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75019 PARIS Copropriété : CC6
Téléphone : 01.40.36.82.09% Fax : 01.40.36.04.59

RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)

119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARIS

Grand livre du 01/01/2014 au 31/12/2014

Jo|Ini Date 60609100 FOURNITURES RECUPERARLES Cod. |Let. Débit Credit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
02|CC2(31/05/2014 |UNIVERSEL SERCICE FOURNITURE AMPOULES FC (FA- (R1 77.40 77.40
T 14051344 UNIVERSEL SERVICE
Total FOURNITURES RECUPERABLES 77.40 0.00 77.40
Jo|Ini Date 60610300 FOQURNITURES NON RECUFPERABLES Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total FOURNITURES NON RECUPERABLES 0.00 0.00 0.00
Jo|Ini Date 61103100 NETTOYAGE DES LOCAUX Cod. |Let. Débit Credit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
02|ccd(31/01/2014 |[UNIVERSEL S8, ENTRETIEN 01/2014 FCT 14010 (FA- (R1 €81.05 681.05
105 UNIVERSEL SERVICE
04|CC1(31/01/2014 | ANNUL. VENTIL. oD- |R1 €81.05 0.00
04|cC1(31/01/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN 01/2014 FCT 140101 (oD- (R1 425.66 425.66
05
02(ccd|28/02/2014 |UNIVERSEL S, ENTRETIEN 02/2014 FCT 14020 (FA- |[R1 681.05 1106.71
370 UNIVERSEL SERVICE
04|CC1|28/02/2014 | UNIVERSEL S.ENTRETIEN 01/2014 FCT 140101 oD- R1 681.05 425.66
05
04|CCl|28/02/2014 |UNIVERSEL 3.ENTRETIEN 02/2014 FCT 140203 (0D- (R1 425.66 851.32
70
02(cc4(31/03/2014 |UNIVERSEL S. ENTRETIEN 03/2014 FCT 14030 FA- Rl 681.05 1532.37
635 UNIVERSEL SERVICE
04|CC1(31/03/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN 02/2014 FCT 140203 (0D- (R1 681.05 851.32
70
04|CC1(31/03/2014 |UNIVERSEL $.ENTRETIEN 03/2014 FCT 140306 (oD- (R1 425.66 1276.98
35
02|cc2(30/04/2014 |UNIVERSEL S. ENTRETIEN 04/2014 ¥CT 14040 (FA- (R1 681.05 1958.03
930 UNIVERSEL SERVICE
04 |cC1(30/04/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN 03/2014 FCT 140306 (0D- (R1 €81.05 1276.98
35
04|cCc1(30/04/2014 |UNIVERSEL 3. ENTRETIEN 04/2014 FCT 140409 (CD- (R1 425.66 1702.64
30
02(ccd|31/05/2014 |UNIVERSEL S, ENTRETIEN (05/2014 UNIVERSEL |(FA- |R1 681.05 2383.69
SERVICE
02|CcC4|31/05/2014 | UNIVERSEL S. ENTRETIEN 05/2014 FCT 14051 FA- R1 681.05 3064.74
344 UNIVERSEL SERVICE
04|CCl|31/05/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN 04/2014 FCT 140409 (OD=- ([R1 681.05 2383.69
30
04(CcCcl(31/05/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN 05/2014 FCT 140513 oD-— Rl 425.66 2809.35
44
02|CC4(19/06/2014 |UNIVERSEL S. ENTRETIEN 03/2014 UNIVERSEL |(FA- (Rl 681.05 3490.40
SERVICE
02|CcC4(30/06/2014 |UNIVERSEL $. ENTRETIEN 06/2014 UNIVERSEL (FA- (Rl 681.05 4171.45
SERVICE
04| ccl(30/06/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN 05/2014 FCT 140513 ab- Rl 681.05 3490.40
44
04 |cC1(30/06/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN 06/2014 FCT 140614 (0D- (R1 425 .66 3916.06
56
04|CC1|30/06/2014 | UNIVERSEL S.ENTRETIEN 06/2014 oD- R1 681.05 3235.01
04|CC1(30/06/2014 |UNIVERSEL 8.ENTRETIEN (07/2014 FCT 140717 |(oD- (Rl 425.66 3660.67
13
04|cCcl(31/07/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN (7/2014 FCT 140717 |(oD- (R1 681.05 2979.62
13
04|CC1(31/07/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN 08/2014 FCT 140819 (0D- (R1 425.66 3405.28
85
02|CcC4|06/08/2014 |UNIVERSEL S. ENTRETIEN 07/2014 FCT 14071 (Fa- (Rl 6€81.05 4086.33
713 UNIVERSEL SERVICE

.255 Eurcs SIRET:41130103200086 RC;19 411 301 039

1.344
Carteds) professiomnelle(s): G6332 TlEGBl Délivrée {s} par Préfecture de Paris Garantie de :

12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C
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75019 PARIS Copropriété :
Téléphone : 01.40.36.82.09 Fax : 01.40.36.04.58
RESIDENCE ARTQIS FLANDRE SECON
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARTS
Jo|Ini Date 61103100 NETTOYAGE DES LOCAUX Cod. |Let. Débit Credit Solde cum. Db Cr
02(ccd|(17/09/2014 |UNIVERSEL S. ENTRETIEN 08/2014 FCT 14081 FA— Rl 681.05 4767.38
995 UNIVERSEL SERVICE
02|ccl(30/09/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN (9/2014 FCT 140922 (FA- (Rl 681.05 5448.43
50 UNIVERSEL SERVICE
04|cC1(30/09/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN 09/2014 FCT 140922 (0D- (R1 681.05 4767.38
50
04(ccl|30/09/2014 | UNIVERSEL S.ENTRETIEN (09/2014 FCT 140%22 (oD- |R1 425.66 5193.04
50
02|CcC1|31/10/2014 |UNIVERSEL S. ENTRETIEN 10/2014 FCT 14102 FA- R1 681.05 5874.09
517 UNIVERSEL SERVICE
04|CC1(31/10/2014 |UNIVERSEL 3.ENTRETIEN 10/2014 FCT 141025 (0D- (R1 681.05 5193.04
17
04(CcCcl(31/10/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN 10/2014 FCT 141025 oD-— Rl 425.66 5618.70
17
02|cC1(17/11/2014 | ANNUL UNIVERSEL 03/2014 UNIVERSEL SERVI (FA- (Rl -681.05 4937 .65
CE
02|CcC1(17/11/2014 | ANNUL UNIVERSEL 05/2014 UNIVERSEL SERVI (FA- (Rl -681.05 4256.60
CE
02(cco(30/11/2014 |UNIVERSEL S. ENTRETIEN 11/2014 UNIVERSEL FA— Rl 688.56 4945.16
SERVICE
02|CcCo(31/12/2014 |UNIVERSEL S. ENTRETIEN 12/14 UNIVERSEL § |(FA- (Rl 681.05 5626.21
ERVICE
Total NETTOYAGE DES LOCRUX 12436.71 6810.50 5626.21
Jo|Ini Date 61400100 CONTRATS RECUPERAELES Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
02(cc2(01/01/2014 |DEP DOSSIER AMIANTE FCT 2013016915 DEP FA- Rl 227.24 227 .24
Total CONTRATS RECUFERABLES 227.24 0.00 227.24
Jo|Ini Date 61404100 SORTIE POUBELLES /ENTREFRISE Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
04|CC1(31/01/2014 | UNIVERSEL S.ENTRETIEN 01/2014 FCT 140101 (0D- (Rl 255.39 255.39
05
04|CCl|28/02/2014 |UNIVERSEL 8. ENTRETIEN (02/2014 FCT 140203 (0D- (Rl 255.39 510.78
70
04|cCcl(31/03/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN (3/2014 FCT 140306 (OD- (Rl 255.39 766.17
35
04|CC1(30/04/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN 04/2014 FCT 140409 (0D- (R1 255.39 1021.56
30
04|CC1(31/05/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN 05/2014 FCT 140513 (oD- (Rl 255.39 1276.95
44
04 (cecl|30/06/2014 |UNIVERSEL $.ENTRETIEN 06/2014 FCT 140614 oD-— Rl 255.39 1532.34
56
04|CC1(30/06/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN 07/2014 FCT 140717 (0D- (R1 255.39 1787.73
13
04|CC1(31/07/2014 |UNIVERSEL $.ENTRETIEN 08/2014 FCT 140819 (0D- (R1 255.39 2043.12
95
04|cel(30/09/2014 |[UNIVERSEL $.ENTRETIEN (9/2014 FCT 140%22 (oD- (R1 255.39 2298.51
50
04|CC1(31/10/2014 |UNIVERSEL S.ENTRETIEN 10/2014 FCT 141025 (0D- (Rl 255.39 2553.90
17
Total SORTIE POUBELLES /ENTREFRISE 2553.90 0.00 2553.90
Jo|Ini Date 61421200 CONTRATS COMPLETS Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00

344.255 Furos SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 039

1.
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée (s} par Préfecture de Paris Garantie de :

12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C

(9314)




CITYA PECORARI

PARIS, le 27 Mai 2015 -23-
9 RUE DE JOINVILLE e 11:15:11
. 75019 PARIS Copropriété : CcCe
Télépheone : 01.40.36.82.09 Fax : 01.40.36.04.58

RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)

119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARIS

Grand livre du 01/01/2014 au 31/12/2014

Jo|Ini Date 61421200 CONTRATS COMPLETS Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr

02|ccd (23/03/2014 |[KONE ENTRETIEN ASC. 1E TRIMESTRE 14 FCT FA- |R1 797.29 797.29
46108292 KOME BP 62

02|cc4|08/04/2014 | KONE ENTRETIEN ASC. 1E TRIM.2014 KONE BP FA- |R1 797.29 1594 .58

62

02(cCcl|(04/07/2014 |EONE ENTRETIEN ASC. 2E TRIMESTRE 14 FCT FA- |R1 531.53 2126.11
46173334 FKOME BP 62

02(ccL|04/07 /2014 | KONE ENTRETIEN ASC, 3E TRIMESTRE 14 FCT FA—- R1 563.75 2689.86
4617337 KONE BP &2

02(Cccl(31/08/2014 |FOME ENTRETIEN ASC. 4E TRIMESTRE 14 FCT FA- |R1 563.75 3253.61
46185100 FOME BP 62

02|CCL(17/11/2014 | ANNUL KONE 1E TRIM, 14 KONE BP 62 Fa- |R1 =797.29 2456.32
Total CONTRATS COMPLETS 2456.32 0.00 2456.32

Jo|Ini Date 61500100 ENTRETIEN REPARATIONS RECUP Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00

04| ICS|13/01/2014 | TAXE DE BALAYAGE 2013 REF 13759552458 CE Rl 829.00 825.00
NTRE ENCAISST. TRESOR PUBLIC

04|ICS5|13/01/2014|TAXE DE BALAYAGE 2013 REF 13759552458 CE R1 829.00 0.00
NTRE ENCAISST. TRESOR PUBLIC

02|CC4(28/07/2014 | TEE PEIXOTO DEPOSE SERRURE FCT FA142485 FA- |R1 24.97 24.97
TEE FEIXOTO

02| cc4d|30/07/2014 | ECOMELEC INTERV PORTE (3/12/2013 FCT 213 FA- |R1 159.00 183.97
2213 ECOMELEC

02(Cc4(30/07/2014 | TEE PERIXOTO RPLT CRNON SERRURE FCT 142 FA- |R1 512.26 696.23
482 TEE PEIXOTO

02|CC4(30/09/2014 | TAXES FONCIERES 2014 FCT 1475474034181 C FA- |R1 410.00 1106.23
ENTRE ENCATSST. TRESOR FUBLIC

04|ccl(21/11/2014 |ANNUL TAXE FONCIERES 2014 ob- |R1 410.00 696.23
Total ENTRETIEN REFPARATIONS RECUP 1935.23 1239.00 696_23

Jo|Ini Date 61500300 TRAVAUX ENTRETIEN NON RECUP Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00

04|CC9|31/12/2014|CHQ RABAS VT 3 CLE 28.58 - 15E op-  |R1 61.74 61.74

04|CC9(31/12/2014|CBQ BY VT PASS CRIMEE 8,50 +CLE oD- |R1 24.08 85.82

04|cco(31/12/2014|(CBQ PRSS 8.50 CLE 25.58 - 10E op- |R1 24.08 109.90
Total TRAVAUX ENTRETIEN NON RECUP 0.00 109.90 109.90

Jo|Ini Date 61504100 ENTRETIEN REPRARATIONS BRECUP Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total ENTRETIEN REPARATIONS RECUP 0.00 0.00 0.00

Jo|Ini Date 61505300 TRAVAUX ENTRETIEN NON RECUP Cod Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total TRAVAUX ENTRETIEN NON RECUP 0.00 0.00 0.00

Jo|Ini Date 61531100 ENTRETTEN REPARATIONS RECUP Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total ENTRETIEN REFPARATIONS RECUP 0.00 0.00 0.00

344.255 Furos SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 039

1.
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée (s} par Préfecture de Paris Garantie de :

12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C
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75019 PARIS Copropriété :
Téléphone : 01.40.36.82.09% Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARIS
Jo|Ini Date 61531300 TRAVAUX ENTEETIEN NON RECUP Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total TRAVAUX ENTRETIEN MON RECUP 0.00 0.00 0.00
Jo|Ini Date 61600300 ASSURRNCES Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total ASSURANCES 0.00 0.00 0.00
Jo|Ini Date 61601300 ASSURRNCES Cod Let Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total ASSURANCES 0.00 0.00 0.00
Jo|Ini Date 61602300 ASSURANCES Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total ASSURANCES 0.00 0.00 0.00
Jo|Ini Date 62110300 BONORAIRES SYNDIC Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
04 (IC5|21/01/2014 | HONCRATRES DE GESTION COURANTE CITYR IMM R1 117.00 117.00
OBILIER PECORART
04| ICS(21/01/2014 |REAJUSTEMENT HONOS GESTION CITYA IMMORIL Rl 7.086 124.086
IER FECORRRI
04| 1Cs(14/02/2014 | HONORATRES DE GESTION COUBANTE CITYR IMM R1 117.00 241.086
OBILIER FECORARI
08 |RAF|20/03/2014 |Honoraires Mars 2014 CITYA PECORARI H- R1 109.94 351.00
08 |RAF|(18/04/2014 |Honoraires Awril 2014 CITYA PECORART |H- Rl 117.00 468.00
08 |RAF(20/05/2014 |Honoraires Mai 2014 CITYA PECORART H- R1 117.00 585.00
08 |RAF|20/06/2014 |Honoraires Juin 2014 CITYA PECORARI H- R1 117.00 702.00
08 |RAF(21/07/2014 [Honoraires Juillet 2014 CITYA PECORRRI H- R1 117.00 815.00
08 |RAF(21/08/2014 |Honoraires Aout 2014 CITYA PECORARI H- R1 117.00 936.00
08 |RAF(22/09/2014 |Honoraires Septembre 2014 CITYA FPECORRRIL H- R1 117.00 1053.00
08 |(RAF(17/10/2014 |Honoraires Octobre 2014 CITYA PECORART H= R1 117.00 1170.00
08 |RAF|20/11/2014 |Honoraires Novembre 2014 CITYA PECORARI H- Rl 117.00 1287.00
08 |RAF(18/12/2014 |[Honoraires Decembre 2014 CITYA PECORRRI H- Rl 131.04 1418.04
Total HONORATRES SYNDIC 1418.04 0.00 1418.04
Jo|Ini Date 62120300 DEBOURS Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total DEBOURS 0.00 0.00 0.00
Jo|Ini Date 62130300 FRAIS POSTAUX Cod Let Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
02 |RAF|20/05/2014|05/2014 an- |R1 186.30 186.30

344.255 Furos SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 039

1.
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée (s} par Préfecture de Paris Garantie de :

12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C

(9314)
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9 RUE DE JOINVILIE e 11:15:11
75018 PARIS Copropriété : CCs
Téléphone : 01.40.36.82.09% Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
119/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARIS
Grand livre du 01/01/2014 au 31/12/2014
Jo|Ini Date 62130300 FRATS POSTAUX Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
02 |RAF|20/06/2014 | FROCES VERBAL AG 2014 op- |R1 17.05 203.35
02 |RAF(20/06/2014 | FROCES VERBAL AG 2014 ob- |R1 43,52 246.87
02 |RAF|20/06/2014 | APPELS 3 TR 2014 ob- |R1 11.02 257.89
02 |RAF(21/08/2014|08/2014 oD- |R1 1.16 259.05
02 |RAF|22/09/2014|09/2014 ob- |R1 0.94 259.99
02 |RAF(17/10/2014|10/2014 oD- |R1 19.79 279.78
Total FRAIS POSTAUX 279.78 0.00 275.78
Jo|Ini Date 62230400 FRATS ADMTNISTRATIFS Cod. |Let. Débit Crédit S0lde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total FRAIS ADMINISTRATIFS 0.00 0.00 0.00
Jo|Ini Date 63400100 AUTRES IMPOTS RECUPERABLES Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
02(cC1(30/11/2014 | TAXE DE BATAYAGE 2014 PROVISIONS CENTRE FA- |R1 829.00 829.00
ENCATSST. 'TRESOR PUBLIC
Total AUTRES IMPOTS RECUPERABLES 829.00 0.00 82%.00
Jo|Ini Date 67180000 TRAVAUX Cod. |Let. Débit Crédit S0lde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
19(cc4(01/01/2014|SOLDE AU 01/01/13 13601.32 13601.32
19|CcC4|01/01 /2014 | APUREMENT TRAVAUX 13601.32 0.00
Total TRAVAUX 13601.32 13601.32 0.00
Jo|Ini Date 67181000 TRAVAUX Cod Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur Q.00 Q.00
19(cc4(01/01/2014|SOLDE AU 01/01/13 5035.89 5035.89
19|cc4|01/01/2014 | AFUREMENT TVX 2013 oD-— 5035.86 0.03
Total TRAVAUX 5035.89 5035.86 0.03
Jo|Ini Date 67182000 TRAVAUX Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
Total TRAVAUX 0.00 0.00 0.00
Jo|Ini Date 67183000 TRAVAUX Cod Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur Q.00 Q.00
19(cc4(01/01/2014|SOLDE AU 01/01/13 15189.20 15189.20
19|cc4|01/01/2014 | AFUREMENT TRAVAUX 15189.20 0.00
Total TRAVAUX 15189.20 15189.20 0.00

1.344.255 Furcs SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 033
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée {s} par Préfecture de Paris Garantie de : 12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C
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75019 PARIS Copropriété :
Téléphone : 01.40.36.82.09 Fax : 01.40.36.04.59
RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON (9314)
118/127 AVENUE DE FLANDRE
198 RUE DE CRIMEE
75019 PARIS
Grand livre du 01/01/2014 au 31/12/2014
Jo|ici] Date 67184000 TRAVAUX Cod. |Let. Débit Cradit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
19|cod|01/01/2014 | SARL COLLIN ACPTE 30 % RACETE 30 % 03/06/ 4645.83 4645.83
2013 MOTOT BOUILLOT COLLIN
19|(cc4|01/01 /2014 |HONORATRES SUR TRAVAUX CITYA IMMOBILIER 182.45 4828 .28
PECORART
19|cca|01/01/2014 |MB CoLLIN srTUATION 2 SIT.2 21/11/2013 M 6194.44 11022.72
OTOT BOUTLLOT COLLIN
19|cc4|01/01/2014|COLIN SOLDE S/TVX FEINTURE oD- 4648 .44 15671.16
04 |ICs|03/02/2014|COLLIN SOLDE 5/TVK PEINTURE FCT SOLDE TV 4648.44 20319. 60
X 02/14 COLLIN
04 |cca|20/04/2014 |COLTN SOIDE 3/TVX PEINTURE aD- 464844 15671.16
Total TRAVAUX 20319.60 4648.44 15671.16
Jo|ici] Date 70100000 PROV S/OPERATIONS COURANTES  |Cod. |Let. Débit Crédit Solde cum. Db Cr
Solde anterieur 0.00 0.00
06| ccd|01/01/2014 |Appel ler trimestre 5750.00 5750.00
06 |cca| 0170172014 |Appel ler trimestre _5750.00 0.00
06| Ics| 0170172014 |APPEL PROV.D1/01/2014-31/03/2014 5750.00 5750.00
06| IC3| 01701 /2014 |RELTQUAT APEEL DO 01/01/2014 0.04 5750.04
06|cCt|01/04/2014 |Appel ze trimestre a1 5750.00 11500. 04
06|CC4|01707/2014 |Appel 3e trimestre A1 5750.00 17250. 04
06|cc4 (0171072014 |appel de trimestre A1 5750.00 23000. 04
Total PROV S/OPERATIONS COURANTES 0.00 23000.04 23000. 04
Total immeuble RESIDENCE ARTOIS FLANDRE SECON | 324225.7&| 324225.7&| 0.00
TQTAL GENERAL | 324225.73| 324225.73| 0.00

344.255 Furos SIRET:41130103900086 RC:19 411 301 039

1.
Carteds) professionnelle(s}: G6332 T15681 Délivrée (s} par Préfecture de Paris Garantie de :

12.350.000 E Délivrée par C.E.G.C




